vseinstrumenti.ru

Bce o

WHCTPYMEHTb 2 e

MHCTpYKUUA
No aKcnayatauun

dopmaTHOo-packpoeyHbin cTaHok HighPoint STS 3200

LieHbl Ha ToBap Ha caiTe:

http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/formatno-raskroechnye/highpoint/sts 3200/

OT13bIBbI M 06CY}KAEHUA TOBApa Ha caiiTe:

http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/formatno-raskroechnye/highpoint/sts 3200/#tab-Responses



http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/formatno-raskroechnye/highpoint/sts_3200/?from=pdf-instruktsii
http://www.vseinstrumenti.ru/stanki/formatno-raskroechnye/highpoint/sts_3200/?from=pdf-instruktsii#tab-Responses

@®OPMATHO-PACKPOEYHbIA CTAHOK
STS 3200

PYKOBO/LCTBO 10 3KCIINIYATALNUN

Penaxnus nepesona 1 ot 10.06.06



 N—

HekoTopble TuUnbI NbINX, NPOU3BOAUMON NpPU WNNGOBaAHUK, pacnuinke, CBepfieHUn U Apyrux
paboTtax nogob6Horo poaa, cogepxat XMMMYeCKne BelLLecTBa, OKa3biBaloLmne HebGnaronpuaT-
HOe BO3eACTBME Ha 340pPOBbLE YesioBeKa.

Takumu BelwecTBamum, HanpumMmep, ABNAIOTCA:

e CBuHeLU, COD,ep)KaLIJ,VIVICFI B CBMHLUOBbIX KpacuUtensax,

(] KpVICTanﬂVI‘-IeCKVIﬁ erMHMﬁ, COAep)KaLI.WIﬁCFI B Kmpnu4ye, uemMeHtTe U gpyrux cTtpouTeribHbIX
MaTepuanax,

¢ Bblagendawwumecs N3 nnnomMmatepmanoB MbIWbAK U XPOM.

CteneHb onacHocCTH 340pPOBbLKO nogen 3aBUCUT OT YacTOTbl BbINONHEHUA pa6OTbI, CcBA3aH-
HOM C 3TUMM BewecTBamu. Ana YMEeHbLlUeHuUs BO34eNCTBUA YKa3aHHbIX 3JieMeHTOB Heob6xo-
AUMO: paGOTaTb B XOpOLWO npoBeTpuBaemMbIiX NOMeLlEeHUAX ¢ ucnosib3opaHnem peKkomeHao-
BaHHbIX cpeAncTB MHAMBMAyaanOﬁ 3alWnTbl, TaKUX KaK AbliXaTelibHbleé MACKW, npeagHa3Ha-
YeHHble Ans (bMﬂpraLlMM MUKPOCKONMN4YeCKuUxX 4yactuu.

A BHMUMAHME !

HacTosiwee PYKOBOACTBO coaepxuTt MH(bOpMaLIMIO no npuHuuMnuanbHO 6e3onacHbIM pa60-
4Y1uMm onepauunmsamMm onucCbiBaeMoro CtaHka, ero npaBMNbHOro MHCTPymMeHTanbHOro ocHaleHuns
N TeXHU4YeCKoro OGCﬂy)KVIBaHMﬂ.

MpousBonbHaa paboTa Ha AAHHOM CTaHKe 6e3 NpeABapUTESNIbHOrO O3HAaKOMIIeHUsl C HacTos-
wmm PykoBoACTBOM MO 3KCcnnyaTauuMyM U UTHOPUPOBaHWe NpUBeAeHHbIX B HEM yKa3aHUN Mo-
XeT NPpUBECTU K TPaBMUMPOBaHUIO onepaTopa C CaMbiMM NevanbHbIMU NOCNEeACTBUSIMMU.

BcsA oTBeTCTBEHHOCTL 3a 6e3onacHyr paboTy cTaHKa LEefIMKOM U MOJIHOCTbIO Bo3naraercs
TONbLKO Ha ero Bragenbua. 3Ta OTBETCTBEHHOCTb BKIKOYaeT, HO He orpaHuM4YMBaeTcs, o6s-
3aHHOCTSIMM NO ero ycTaHoBKe B 6e30nacHOM OKpY)XXeHUW, Mo afAeKBaTHOM NoAroToBKe one-
paTtopa 1 JonyckKy ero kK paéote Ha JAHHOM CTaHKe, MO OpraHU3aLUuuM NnepuoanYeckmux npose-
POK COCTOSIHUSI CTaHKa U ero TeXHMYeCKOro ob6CcnymBaHus, yCTaHOBKE Ha CTaHOK YCTPOUCTB
6e3onacHOCTU, obecneyeHUs LEeNOCTHOCTU WCMONIb3yeMbIX PEeXyLUX MHCTPYMEHTOB, UC-
Nonb30oBaHUsA onepaTopamMu BO BpeMsi paboTbl Ha CTaHKe CPeACTB MHAUBMAYaANbLHOW 3aliu-
Tbl, U, HaKOHeL, o6ecnevyeHnem ux Hactoswmum PykoBoAcTBOM NO 3KcnnyaTauuu ¢ npoBep-
KOW UMM NOHUMAHUSA U3NOXEHHOrO.

MpousBoauTenb cTaHKa He HeceT HMKaKOW OTBETCTBEHHOCTU 3a BO3MOXHble€ MHLUWAOEHTbI U
ywep6bbl, 06ycnoBneHHble NpeHebpeXeHNneM nepcoHanom, ob6CcnyXuBarwLwWwMM CTaHOK, npa-
BUN TeXHUKU 6e30MacHOCTU, ero HegoCTaToOuHOM NpoceccuoHanbHOM NOAroTOBKOM, Henpa-
BUJIbHbLIM UCMOJIb30BaHUEM CTaHKa U BHECEHUEM B ero KOHCTPYKLMIO NMPOU3BOJIbHbIX U3-
MeHEeHUMN.




CopepxaHue

(OO 1y 0 o 1| PR USRTRR 3
BBELIEHNIE ...ttt ettt e ettt e ettt e e s et e e e s te e e e amneeeeane e e e e anteee e e naeeeeanneeenneeeeeanneeeeaneeeeeanreeeeann 4
ONEKTPUHECKAA CXEMA CTAHKA ..ottt e e e e e ettt e e e e e e st e et e e aeeeaassaeeeeaaeesaansnsaeeaaaeaan 5
TEXHNYECKUE XAPAKTEPUCTUIKI ...ttt ettt e e e st e e e st e e e emste e e e neeeeeanseeeeeneeeeeennes 6
OCHOBHDBIE QJIEMEHTBI CTAHKA ..ottt ettt e e e e e ettt e e e e e e aaasaeaeeeeaaesaansteeeeaaeeesansseeeeaaaeaan 7
CBOPKA Y HACTPOMKA CTAHKA ..ot e et nen st n et s s eenn e enens 7
I L2 L= TN o T= 1= g T PSSP 7
2. NInHenka AN NPOAOTBHBIX PACTIMIIOB . ....ceeaeettuueteeeaaaeaaauneeeeeaaeaaaaneeeeeaaaeaaansasseaeaeaeaansssseaaeaeaaasnssseeeaassaaannsseees 8
BT [0 L OO TSP PP OPRPP O PPPRN 8
4. PacropHBIA HOX U MUITBHOE TOTTOTHO ...ceuutetetuteeeeatteeesausteeesasseeeaasteeesaasteeesasbeeeeaabee e e snteeeesabeeeeesbeeeeanneeeesnnneeean 8
5. MNEePEMELLEHNE N IUKCALIMA CTAHUHDBL. .......eeiiitiieeaitee e et ee e sttt e e ettt e s eabe e e e abb e e e eaabee e e aabee e e e abb e e e e aabeeeesnneeeeanbeeeeaan 8
6. KOMNNEKTAUNS YOTTUHUTEITBHBIX CTOSTOB . ..eeeteteteteteteteteteteteteteeeteteeeteeetetetetetereeeteeteeeereeeeeteeeeerereeeeeseeseeeeeneeseenennnns 9
7. YCTAHOBKA NBMEPUTEINBHOM FIMHEIMKM ....eeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeeeeeteeeeeeee e s e e eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeneesnnnnnnnn 9
LI 7R T=Y re= Watn b= B g oYY atod oy oT oY b o= Tty 1 T3 (o] = NN 9
LS TR I o 3 =T o YR o0 1 I w3 o Y PSS 11
10. JINHENKA ANSA NOMEPEUHBIX PACTIMIIOB .....ceeeeetauuteeeeeaaaeaauueeeeaaaasaaasneseeeaaasaaannsseeaaaaeaaansseeeaaasaaanssneeaaasaaannssnnens 12
L I (oY =T e E T = T o= - RO 12
12. OCHOBHOE MUTTBHOE TMOJTTOTHO ....eetteeeiuttitteteaaesauueeetaeaaesaasnsteeeeaaesaaanssssseaaesasassssseaaaeesaasssssneeaeesaasnssnesaaeseannsens 13
(RO (e (o TcT L= T Iy T - TSP PO PRI 15
14. YCTaQHOBKA UBMEPUTEITBHOM JTUHEIKM .....eeeeeesieiieiieseeeeeeeatieeeeeeeeasastsaseeaesssassssaseaaeeesaassssseeaeeessasssssneeaaeseansnsnns 15
15, YIATMEHUE OTTUTIOK. ....ceeteeieeeeeeeet e e e e e et e e e e e et e e e e e e e e e e et e e e e e e e e ee s eeee e e e e taa e eesee e e eaaeeeeseeesanaeeeseesnreensennnnes 15
LI S C (oL a1 T O 16
17. TIDOGHDBIN MPOTOH CTAHKA ... ..uvvvieeeeeeieiitireeeeeeeeeaaateeeeeaesaaassssseeaasasaassssseeseasaaasssseeasaesaaassssnsseaesesasssnseeaseeaanses 16
PABOTA CTAHKA .. oottt ettt et e et e e et e e e tte e e e eaaaeeeaatbeeeeasseeeesasseeeeastseeeansseeessseeaeansseeeassessnseeeeansseenanns 17
1. CMEHA MITTBHOTO TTOTTOTHE ...tetetuutieeeautteeeauteeeeauueeeeaasteeeeamseeeesasseeeeanteeeeaneeeeeamseeee e s beeeeamseeeeanneeeeanteeeeeneeeeeannees 17
2. PerynupoBKa NosTOXKEHUS PACTIOPHOTO HOMKEA «.eveeeeeieieieieieieieieteteteteteteteteteteteteteeetetteeeeeeteeeteeeeeretereeetererererererere 18
3. CMEHA MOAPEBHOM TTUTTBI ....vvvvieeeeeeeeeiitteeeeeaeseaaataeseeaeeessassasseeeaeesaaasasseeeaeaesaassssanseaaeaesanssssseaaeeesaanssssesaaeesaansnses 18
4, TTPOLOTIEHBIE PACTIMITBI ...vvvvvvsteresersssessssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssnsssssssssssssnsnsssssnsssnsssnsnsnsnsnsnsnsnnnsnnnnnsnnnnnnnnnnnnsnnes 19
5. BbINOSTHEHNE NMOMEPEUHDBIX PACTIMIIOB ...eeeeeeeeeieieieeeeetetetetetetetetetetetetatetetatetatetatetetetttetetetateterereteterereterereeerererern 20
6. YTTIOBBIE PACTIMIIBI ...utteteeaeteee ettt e e ettt e ettt e e st e e e et e e eab et e e 4k et e e st et e e aa s e e e e e s b et e e amb e et e e asne e e e s bn e e e enneeeennneeanrneeeann 21
T O] - e W - e TR U R 22
8. CMEHE PEMHEM oottt ettt e e ettt e oo e bttt e 4k bt e e ettt e oa st e e ook b et e e ekttt e e hb e e e e an b bt e e e nee e e e enbee et reeeaae 22
9. HAKITOH MUTTBHOTO TTOMTOTHE . tttttteeeeeauuttetteaaeeaaastaeeeeaaeesaassseeeaeaaesaaanssseeeeaaeaasansssseeaaeeesansssanaeaassaaansssnseaaesasannses 23
10. HacTpolika napannenbHOCTU MOOBMKHOM KAPETKM..........uuueereeeeiaeuireereeaesasastseseeaessssassssseesessssasssssnssasssaassnsens 24
11. YcTaHoBKa NepneHanKynsapHOCTM NOMEPEYHON NIMHENKN MUITBHOMY MOJOTHY ...ocevviiviiiereeeeeeiiiieeeeeeseenaneveees 24
YCTPAHEHUE HEUCTIPABHOGCTEM ......ooveeeeeeeeeeee ettt n et et n st annenenans 25
N3MEHEHWE CKOPOCTU BPALWEHUA MNITBHOTO MOJOTHA ...ttt 26

YBIIBI M QTIEMEHTBI CTAHKA ... e e 27



Mpeaucnosue

Mbl pagbl NpeanoxuTe BaM Hawwy popmMaTHO-packpoeyeHble
ctaHkn cepum «STS 3200». 3TM CTaHKM ABNAOTCA 4acTbio
pacTyllier cembu MPEUM3NOHHBIX AepeBoobpabaTbiBatoLmx
CTaHKOB Haluen komnanun. MNpu pabote Ha Hem c cobrnoge-
HMeM yka3aHwh, NpMBEAEHHbIX B HacTosilem PykoBoacTBe,
Bbl MOXETe B TEYEHWE MHOMMX feT HacnaxgaTbcs ero pabo-
Ton 6e3 Kakux-nnbo nNpobrnem, yaoCcTOBEPSISICb TEM CaMbiM B
NPVBEPXKEHHOCTU HaLLE KOMMaHUKU BbINOSIHEHWIO CBOUX 00sI-
3aTenbCTB Nepen noKynaTensmu.

Mol pagbl Takke npeactaBuTb HacTosee Pykosoactso. OHO
npegHasHayYeHo B Ka4yecTBe MHCTPYKUMM MO COOpPKe CTaHKa,
no cobntogeHnto mep 6e30nacHOCTM M NO NPaBUNbHOMY Bbl-
NMOSTHEHNIO OCHOBHbLIX pabounx onepaumin. OHO oTpaXaeT Ha-
LUe CTPeMIIeHMEe COMpPOBOXAaTb HaLUM CTaHKM COBEPLLUEHHON
OOKyMeHTauunen.

TexHUYecKkre xapaKTepUCTUKX YepTexu 1 doTtorpadum, npu-
BedeHHble B PykoBoacTBe, NpeAcTaBnsAoT AaHHbIA CTAHOK Ha
AaTy ero nocTaBKu.

KoHTakTHasa nHcgpopmauusa

[Mpn HeobxoAMMOCTU MNOMyYeHUs Kakown-nmbo wHdopmaumu,
CBSI3aHHOW C HacToswmMM PykoBoacTBoMm, obpaliantecb K Ham
no agpecy:
HIGH POINT- RUSSIA
141400, Xumku MO,
yn. JleHnHrpaackas g 1.

www.hpoint.ru
E-mail: info@hpoint.ru

Ecnn y Bac ecTb Kakume-nubo BONpochl B CBA3M C 06CnyxuBa-
HMEM CTaHKa WM OTHOCMTENbHO 3aka3a 3anyacTein, NPocuM
obpalaTbes k Bawemy aunepy High Point.

z A BHUMAHWE

Mpexae yem HauMHaTb paboTy Ha cTaHKe, BHUMaTENbHO O3Ha-
KOMbTECb C NONHbLIM TEKCTOM HacTtosiwero Pykosopctsa. [llo-
3HaKOMbTECb CO CTAaHKOM U CO CMNOCO6aMu BbINOMHEHUA Ha HEM
pasnuyHbIX onepauui.

O6pabaTtbiBalowWwme CTaHKM NPeAcTaBnsloOT cepbe3Hyl onac-
HOCTb AN onepaTopoB, HE NMOHUMAKOLWNX U He cobnoaarLmMX
npuBeAeHHble B PykoBoAcTBe yKazaHusA Mep 6e30nMacHOCTY Unu
NOpAAOK BbINOJIHEHUA paboumnx onepauumn.




JdnexTpuyeckKkas cxemMma cTaHkKa

AL 3Fh — 400 - S0Hz

I liglfglfe

oLe

AC 3Pk
4007
SO0H=z

A

W_M -
=
L

Stopcals
StoplEar LLE]
o
£
a Liml+2E1 T -—
TmE |
EMLE3Y _
_
EHCEdY Tl

mﬁplnmmj J Km

Ak — IPh - 24% - SlH=

km

Ts3

Tsl




TexHuueckue XapaKTepmMCTMKm

* B cesAsu ¢ NocmosiHHoUl pa6omo¢7 o coeepuwieHcmeosaHUO cmaHKos 8 OaHHyiO crieyugukayuro mMoaym 6bIMb 8HECEHBI U3-

Pazmep noABUKHOWN KapeTKu

3200 x 350 MM _

Pa3mep pabouero ctona

610 x 1000 mm

[AvameTp NUNbLHOro NONoTHa 350
OwnameTp Bana NnUnbHOro nosoTHa 30

i OcHoBHas BbicoTa pacnunia npu nonoxeHun nunbi B 90°, 45° 114 mm, 90 MM

- nuna MowHOCTb aneKkTpoaBUraTens 5,5 kBT
CKopoCTb BpalleHUs wnuHaens, 06/MuH 4000, 5000, 6000

(AB-nb — 2850)

- OmameTp NUNLHOro NosoTHa 120 mm

| MNoapesnan OnameTp Basna NUNbLHOro NosioTHa 20 Mm

~ nuna MowHOoCTb aneKkTpoaBUratTens 0,75 kBT
CKopoCTb BpalleHus wnuHaensi, 06/MuH 8000 (oB-nb — 2850)

: HacTpouka BbICOTbI NUIbI BpyuHyto

HaCTpoﬁKa HaKnoHa nuinbl

BpyuHyio B guanasoHe ot 0 go 45°

XapaKTepVICTVIKa 3ﬂeKTpVI"IeCKOI;I CUCTeMbI ynpaBreHus

Topmo3HON nepeknyaTens no Hopmam "CE"

BbITs)KHaa cuctema yAaneHus otxonos

OcHoBHoM pykaB 100 mm

Bec cTaHka (paboyero ctona, kr)

620/100

Fa6apuTHble pasMepbl CTaHKa

3540 x 260 x 530 mm

CTaHgapTHble npucnocobreHus

HaknoH nunbHoro y3na 45°
MoapesHown y3en ¢ NnpMBOAOM OT HE3aBMCUMMOTO
MoTopa

BHelUHsIA perynupoBKa nogpesHoro ysna

[dononHuTenbHbIN CTON Ha BbIXOAE 3aroTOBKM
®PpOoHTaNbLHbLIN TEeNeCKONUYEeCKU ynop ¢ AByMsA
OTKMAHbLIMU ynopamMu [
AnoMUHWEBbII NapannenbHbIii yNop Ha YyryHHon |
Hanpaensiowen
3alMTHbIM KOoNNak NUALHOro AUCKA 3aKPbITOro
TMna

Yrnosow ynop «6awmak» i
YcTponcTBO ObICTPOro NO3ULMOHMpPOBaHNUSA hPOH-
TanbHOro ynopa

OKCLEHTPUKOBBIN MPUKUM

Py‘l Ka-Tonkartesnb

Be3onacHbIN KOXYX NUIIbHOIO y3na




OCHOBHbIE 3NIEMEeHTb]I CTaHKa

3 1 4

9 7
8

1 — NnepekuagHomn ynop Ansi NPOBeAEHUsI TOYHbIX U3MEPEHUI;

2 — ObICTPOYCTaHaBNMBAOLWAACS NMHENKA, NpeAHa3Ha4YeHHas Ans BbINOSIHEHUS TOYHbIX NONepeYHbIX
pacnunos nog yrnamu 90 n 45°;

3 — CUMbHbBIN NPWXUM C TOHKOW HaCTPOWKOWN U NNaBatoLLMM PE3NHOBBLIM YOPOM;

4 — onopHas CTOMKa pykaBa CUCTEMbI acnvpaummn 1 pykasa ans adeKTMBHOro yaaneHns oTxonos;

5 — nuTasa vyryHHas nuHenka onsa obecrneyeHns MArkoro 1 TO4HOro NPOAOIBLHOIo pacnurna ¢ MUKpope-
rySIMPOBKOW NMOMOXEHUS;

6 — noaBwxHas KapeTka C ABOWHbIM PONUKOBLIM MEXaHW3MOM MepeMeLLEHUs U CcTarlbHOW HanpaBs-
nswLlen, npeaHasHayeHHas Anst BbINMOSHEHUS MANKOro M TOYHOFO pacnuna, TOYHOW CKOMb3siLLENn Mno-
Aaym o6pabaTbiBaEMOro afemMeHTa Ha NUIbHOE MOSOTHO;

7 — naHenb ynpaefieHnsl, COCTOSLLAs U3 MPOCTbIX KHOMOYHbLIX OPraHOB ynpaBreHus paboumMmin onepa-
umAMU;

8 — MaxoBMK OJ1s1 PyYHOW HAaCTPOWKK yrna pasBopoTa NUIbLHOMo MooTHA;

9 — MaxoBMK AJ151 PYYHOW HACTPOMKN BbICOTbI MUITBHOMO MOSOTHA;

10 — nonepeyHbI CTOM, CNYXalUn B Ka4eCTBE YCTOMYMBOW OMOPbl MPU BbINOMHEHUN MONEpPeYHbIX
pacnurioB 60nbLUMX NaHeNen;

11 — NOMHOCTLIO perynMpyeMblii 3alUUTHBIA KOXYX MUMbHOro NOMOTHAa, NpeaHasHayeHHbIn Ans obec-
neyYeHns: MakCMarnbHOro 3aKpbITUSA NMUMbl CO BCEX CTOPOH;

12 — pacnopHbll HOX AN npegynpexaeHus obpaTHoro Bbibpoca obpabaTbiBaeMoro anemMeHTa
BCMEACTBME €ro CMbIKaHWs MO NIMHUM pacnuia no3agn NUbHOro NomoTHa;

13 - KOMJEKTOp Cuctembl acnmpauunm — obecneunBaeT Sq)d)eKTVIBHOG yoaneHune onurok.

C6opka m HaCcTpoMKa CTaHKa

1. MNaHenb ynpaBneHus

1 — rnaBHbIV BbIKMOYaTENb CTaHKa — BKITHOYAET PaCKPOEYHbIN
CTaHOK;

2 — KHOIMKa aBapuIHON OCTAHOBKW CTaHKa — OTKIHoYaeT
HanpshKeHne NUTaHUS BCEX SNEKTPOABUraTenen CTaHKa;

3 — KHOMKa BKJTHOYEHNSA OCHOBHOW NUNbI;

4 — KHOrMKa BbIKMHOYEHNS OCHOBHOW MUMbI;

5 — KHOMKa BKNHOYEHMS NOAPE3HON MUIbI;

6 — KHOMKa BbIKMIOYEHNS MOAPE3HON NUSbI




2.

d

P

INluHelika gns NpoAonbHbIX pacnunos

A — 3anopHbIN pblYar, OOHUM OBWXKEHMEM UKCUPYIOLLIIA
JNIMHEWKY Ha HanpaBngAloLWeN WTaHre;

B — pyyka MMKpOperynupoBku, NpeaHa3HayeHHas Anst TOYHOW
HaCTPOWKN MONOXEHUS NINHENKW;

C — pydka OMOKMPOBKM nNepemelLleHns Brnepea-Hasag;
npegHasHadyeHa Ansg  duKcauMm  BbICOKOM UMW HU3KOW
NPoMUNNPOBaHHON NUHENKM OTHOCUTEMbHO HanpasnstoLLein
CKOMbXEeHUs1 «Bnepea-Hasany;

D — 3anopHas pyyka MUKPOPEryrnupoBKW; C €€ MOMOLLbLO
Npon3BOAMTCS PUKCaLUS NIMHENKN MO OKOHYAHUW PErYNUPOBKM
€€ MOMOoXeHUs C MOMOLLbIO PYYKOW MUKPOPETYTNMPOBKY;

E - n3mepuTesribHaa LwWkKana NUHenKn gn4g npoAoSibHbIX
pacnunos; naet BO3MOXHOCTb npon3BoaAnNTb TOYHbIE
n3mMmepeHua npu BbINOJSTHEHUN NPOAOSIbHbIX pacrnniioB.

Mpvxnm

A — pyyKa TOYHOW perynupoBKu;
B — nnaBarowuin pe3vHOBbBIN yNop AN NPOYHOro yaepXaHus
obpabaTbiBaeEMOro anemeHTa.

PacnopHbI HOX U NUNIbHOE NONMOTHO

1. PacnopHbiii HOX — yaepXuBaeT pacKpbITbiM BbIMOMHEHHbIV
pacnun, 4YTO SBMNSIETCS COBEPLUEHHO HeobxoaumbiM Anis
npegoTBpalleHns  Bbibpoca obpabaTbiBAaeMOro anemeHTa
BCNeACTBME ero CMblKaHUS No3aan NUIbHOTO NOMNoTHa.

2. OcHoBHas nNuna; MakcumanbeHbIn guameTp 350 mm;

3. [lMopgpesHasa nuna. Bpawaetca B NPOTMBOMNOMOXKHOM
HanpaBneHUn OTHOCUTENbHO BpaLLeHNst OCHOBHOW nunbl. OHa
paspes3aeT obpabaTbiBaeMyto MNaHemnb nepeq BbINONIHEHUEM
OCHOBHOIO €ee pacnuna OCHOBHOW MUIOW, TeM cambiM,
npegoTBpallas ckanbiBaHMe KPOMOK MaTepmana nammHaTHOro
nokpbliTUS naHenu. MogpesHas nuna perynvpyeTcs Bnepen-
Ha3ag 1 BBEPX-BHUS.

MepemeweHue n cpukcauma ctTaHMHbI
1. CHUMMTE BEPXHIOK YaCTb YNAKOBOYHOIO SLLMKA.

2. Pacnonoxute NnoABbEMHYIO BUNTOYHYHO KOHCTPYKLUUKO NPpAMO
Hag niJibHbIM MOJIOTHOM.

Fig. 4

3. Hanoxute Ha BuUNKM pABe NOABEMHbIE CTPOMbl WU
NPUBEPHUTE K CTaHKy NogbeMHble 60NThl.

4. TogHuMnTe M NepemMecTUTe CTaHWHY CTaHKa K MecTy
YyCTaHOBKM.

5. Mpexae 4eM onyckaTb CTAHOK Ha MEeCTO, NMOAMoXuTe nop
pamy OGpycku U BBepHUTE 4eTblpe pe3bGOoBLIX OMOpbl B
CTOViKM paMmbl, MO KpaiHel Mepe, Ha NOSIOBUHY MX ONMHBI.

6. Ybepute npegoxpaHuTenbHble Bpycbst 1 ONyCTUTE CTOMKU
CTaHka Ha onopbl (CM. puc. 5), nocne 4ero CHUMUTE CO
CTaHKa NoAbEMHYI0 BUMOYHYH KOHCTPYKLIMIO N CTPONbI.

7. YNOXUTE Ha CTaAHOK My3blpbKOBLIA YPOBEHb U YCTaHOBUTE C MOMOLLbI0 Pe3bBOBbLIX OMOP rOPU30H-
TanbHOe MNomnoXeHWe packpoeyHoro CTaHka Ccresa Hanpaso W B3ad-Bnepen Ana obecneyeHns nnaBHo-
ro nepemMeLleHns ero paéoyero crtona.

8. Badmkcupynte NnonoXeHne onop CTaHka, 3aTsiHyB 3anopHbIe ranku.

Fig. 5



6. Komnnekrauus YAITMHUTEeNbHbIX CTOJ1IOB

. Bonbwown yanuHuTenbHbii cton — 1 Wwr.;

. Manbin yanuHuTenbHbii cton — 1 WwT.;

. CTolika onopHas Ang pykasa konnekropa — 1 wr;
. Ckoba KkpenneHus onopHon CTonkn — 1 Wr;

. bonT (M10-1,5x30) — 4 wrT; (M10-1,5x20) — 6 wWrT;
. Manka wecturpaHHasa (M10-1,5) — 2 wr;

. LWan6a 3anopHast 10 mm — 10 wr;

. lWan6a nnockasa 10 MM — 6 LUT; Fig. &
. BUHT ycTaHoBOYHbIN (M6-1) — 12 WwT.

YcmaHoeka ydﬂUHumeﬂbelX cmoJioe

1. BBMHTUTE YyCTAHOBOYHbIE BWHTbI B 6-MUNNIUMETPOBbLIE
OTBEPCTUSA, PACTIONIOXKEHHbIE «BHYTPU» YANMMHUTENbHBLIX CTOJOB.

2. [o BbINOSHEHUS BbLICTABKM CTOMOB MO YPOBHI B
Mocrneayowmnx onepaumsix He NMpPOV3BOAUTE KOHEYHYHD 3aTsKKy .
BVHTOB KpenneHus. Fig. 7

Bl pONMURARLRN] £m0n

O©CoO~NOOOThWN -

3. YcTaHoBMTE M 3akpenuTe GOMbLIOA YANWHWUTEMbHBIA CTON C MOMOLLBIO qublpex 6onTtoB (M10-
1,5x20), He 3abbIB yCTAHOBWTbL 3anopHbIe U MIIOCKNE Lanbdbl (CM.
puc. 6).

4. YcTaHoBUTE W 3akpenute Manbii YANUHUTENbHBIN CTON C
nomowbo Asyx 6GontoB (M10-1,5x20), He 3abblB yCTaHOBUTb
3anopHble U Nrockue wanbskl (CM. puc. 7).

5. Tpema 6ontamn (M10-1,5x30) ¢ 3anopHbiMu LWanbamu
npyvBEpPHUTE K CTOMY CKOBY KpenneHus OnopHOW CTOMKM (Support
brace - cm. puc. 8).

6. 3akpernute ¢ nomowbio 6GontoB (M10-1,5x30) Ha ckobGe
OMOPHYHO CTONKY pyKkaBa konnektopa (hose support plate).

7. MNpoBepbTe ycTaHOBKYy noBepxHocTu ctona B 0° ¢ momoLybto
crneynaneHoOW NMHenku (cm. puc. 9).

8. C nomowpl  YCTAHOBOYHLIX BWMHTOB nog  oboumu
YONUHUTENBHLIMU CTOMAaMKU BbINOSIHUTE UX BbICTABKY MO YPOBHIO
BMECTE CO CTONIOM NMUSIBHOTO MOJSIOTHA, NOCIe Yero 3aTaHuTe 6onT,
pPacnonoXeHHbIN ¢ 06OPOTHON CTOPOHBLI Manoro YAnMHUTENbHOro
ctona (cm. puc. 10) gna dwmkcauumn ero ypoBHs. 3aTtem 3aTsHUTe
BCce OONTbI KPEMMEHNs1 CTONOB.

Fig. 9

7. YcTaHOBKa U3MepuUTeribHON NIMHENKU
1. Hanoxute un3mepuTenbHyl §MHENKy Ha paboumn cton

nomowpto 4 6ontoB (M10-1,5x20) c 3anopHbIMU U MIIOCKMMM
wanbamm (cM. puc. 1), HoO 4o KOHUa B6oNTbI He 3aTArBanTe.

2. lMpuBepHute 60ONTbHI K YOAIMHUTENBHOMY CTOMly C MOMOLLBIO
LecTurpaHHbix raek (M10-1,5).

3. BblpoBHANTE NMHENKY OTHOCUTENBHO MNOBEPXHOCTU CTONa WU
3aTaHUTE BCce OOnThl.

Fig. 11
8. lluHenka ans npoAonbHbIX pacnunoB

Komnnekmauusi nuHeuUKu

1. CobCcTBEHHO NUHerKa AN NPOAONbHbBIX pacnumnos — 1 WT;
. Kpyrnas HanpasnstoLias wraHra — 1 wr;

. Kopnyc nuHenku — 1 wr;

. Wnunebku kpennernns (M12-1,75x115) — 4 wr;

. Manka wecturpaHHas (M12-1,75) — 12 wr; Fig. 12
. lWan6a nnockast 12 mm — 8 wr;

. Lan6a 3anopHast 8 Mm — 1 WwT;

. bont (M8-1,25x16) — 1 wT;

ONO O WN



9. lWan6a ynopHast 8 mm — 1 WwT;

10. KonbLo perynmpoBoYHoe un Habop BUHTOB — 1 KMMJT;
11. Py4ka 3anopHas (M10-1,5x12) — 2 wr;

12. Pyyka (M10-1,5x70) — 1 wr;

YcmaHoeka u Hacmpolka npodosibHOU JIUHeUKU
1. BBuHTUTE 4 KpenexHble wnunbkm (M12-1,75x115) B Kpyrnyto HanpasnstoLLyo LWTaHry.
2. HageHbTe Ha Kaxayto WwnunbKy no ravike (M12-1,75) u npuTsaHUTE MK LUNWMBKKX K LUTaHre.

3. HageHbTe Ha kaxayto wnunbky no ravike (M12-1,75) ¢ nnockumu wanbamm n HaBUHTUTE raiike Ha
NMOMOBUHY ONMHbI LUMUSEK.

4. BcTaBbTe WNWbKM B cTon (CM. puc. 12). 3akpenuTe nx C NOMOLLbIO LLIECTUrpaHHbIX raek (M12-
1,75), NnpeaBapuUTENbHO C KAXA0W CTOPOHbI YCTAHOBMB 3arnopHbIE 1 MI0CKME LWanbbl.

5. HageHbTe Ha WTaHry KOpMyc JIMHEWKN, 3aTEM HaAEeHbTE Ha KOHEL, LUTaHMM, KOTOpbIN obpalleH K
NMOABWKHOW KapeTke, PerynimpoBOYHOE KOMbLO U 3aKpenuTe KOMbLO YCTAaHOBOYHbIM BUHTOM (CM. puC.
13).

6. HaBuHTMTE Ha Kopnyc NPOAOSbHOM NMMHENKN 3anopHble py4vku (CM. puc. 14), a 3aTem, He 3aTarmeas,
YCTaHOBUTE PY4KY TOHKOW PErYIIMPOBKMW.

—
Jluneiika onsn
HPOOOSILHBIX PACRUTIO8

-
Ilpusicumnasn
naacmunka

Fig. 13 ’ Fig. 14

7. HageHbTe Ha KOHel HanpasmsioWen LWTaHrn yropHyo Wwanby, 3akpenve ee C NomoLlbo bonTa
(M8-1,25) ¢ 3anopHow wandon.

8. CaBMHBbTE aniOMUHUEBYIO JIMHENKY AN NPOAOSIbHLIX PaCnMUioB Ha NPVXKMMHYH MAacTuHy (CM. puc.
14) n 3aXMUTE €€ C NOMOLLIbIO PYYKX, YCTAHOBIEHHOW HABEPXY KOpMnyca NIMHENKM.

9. BpalleHneMm raek, pacnorioXXeHHbIX C BHELLUHEN CTOPOHbI CTONa, OTPErynupynTe NUHENKY ANnst npo-
[AOMNbHbIX PAcnMIIoB OTHOCUTENBHO KPOMKM NOABWXHOW KapeTkun 1 gobenTech napannenbHOCTU Mexay
KPOMKOW MMHENKN 1 MOBEPXHOCTBIO NOABUXKHOMW KapeTku (cM. puc. 14),

anpaenauiei
N = Ripifence height
Boam pezynupoé ~radjustment
npo0onbHON IUHEHKY 1O 6bicome |

Fig. 16

10



10. MNpoBepbTe BLICOTY HanNPaBnALLEN WTaHM NMHENKU NepeMeLleHneM NIMHENKU Ans NPOAOSbHbIX
pacnurnos Mo LUTaHre 1 NPoBepss 3a30p MexXay KOpnycoM NMMHENKN 1 MOBEPXHOCTLIO CTONa.

11. OTperynupyinTte BbICOTY NPOAONbLHON NNHENKX, a 3aTeM 3aTsHWUTE BCe ranku CTomna, Kak nokasaHo
Ha puc. 15.

12. MNMpoBepbTe, KAacaeTCst NN HWKHAS YacTb NPOAOSIbHOW NIMHENKN NOBEPXHOCTM paboyero ctona. Ec-
nn 3TO He Tak, TO NMHeWKa OTperynupoBaHa npasuiibHO. B npoTuBHOM crniydae ocnabbTe ycTaHOBOY-
HbIA BMHT (CM. puc. 16), BpallueHMeM OonTa NogHUMUTE POJMK, MOCNE Yero 3aTsiHUTe YyCTaHOBOYHbIN
BVHT 1 TEM CaMbIM 3aDUKCUPYNTE HYXXHYIO BbICOTY.

]

nstalling the

adjustable handle Vemanoska

2005

pe2yIuposoyHoll

PYUKU
P

Fig. 17

9. NMonepeyHbIn cTON
Komnnekmayusi cmona

. CTon nonepeyHbIi cton — 1 Wwr;

. KpoHwTenH ctona — 1 wr;

. lanka T-obpasHas (M8-1,25x2) — 2 wr;

. [anka T-obpasHas (M12-1,75x2) — 1 wr;

. Wanba nnockasa 12 mm - 1 wT;

. Pyyka perynupoBouHast (M12-1,75x55) — 1 wr;
. Pyuka perynupooyHas (M8-1,25x25) — 2 wr;
. Wanba nnockasa 8 mm — 2 WwT;

ONO AR WN -

YcmaHoeka cmona Fig. 19
1. BBMHTMTE perynupoBoyHyto pydky (M12-1,75x55) c
N0CKON 12-MUNIMMETPOBO LWANOOoM CKBO3b NOMEPEYHbIVA CTON N HaeHbTe Ha Hee T-obpasHyto ran-
Ky (M12-1,75x2) (cm. puc. 17).
2. O6onpuTe yonuHUTENbHbIA cTON 06 Onopy pasBepTbiBalOLLENCS LWTaHrM U BCcTaBbTe T-06pasHyto
raviky B T-06pa3Hyto Npopesb NOABUXKHOW KapeTku.

3. BctaBbTe gBe T-06pasHble rankm M8-1,25 B CTspKHYIO periky MonepeyHoro crona

4. CoBmecTtute T-obpasHble ranku, BCTaBfEHHbIE B ONOPY NOonepeyvHoro cTona, ¢ 0TBEPCTUAMU B 3TOW
ornope 1 BBUMHTUTE perynmpoBoyHble pydkn (M8-1,25x25) ¢ nnockummn 8-MmnnumeTpoBbiMU LLanbamu
B T-obpasHble ramku (cm. puc. 20).

&

Cmasajicnan peiika
nonepeunozo
cmona

Fig. 21

11



10. JluHenka ANA nonepeyYHbIX pacnunos
Komnnekmauusi nuHeuUku

CobcTtBeHHO nonepeyHas nuHenka — 1 wr.

OnopHaga nnacTnHa nonepeyvyHon NUHemnKn — 1 LWr.
LleHTpanbHbIn WwWtudT pesbboson (M8-1,25x10) — 1 wr.
BonokoHHas wanba 8 MM — 1 WwT.

T-o6pasHasd ranka (M8-1,25) — 2 wr.

Pyuka (M8-1,25x25) — 1 wr.

Pyuka (M8-1,25) — 1 wr.

T-obpasHbii 6ont (M8-1,25x60) — 1 wT.

LWan6a nnockast 8 MM — 1 WwT;

LLlan6a 3anopHas 8 Mm — 2 WwT;

BonT ¢ umnuHapuyeckon ronoskon (M8-1,25x16) — 2 w.

%
T-boll placement onocone i
l-_ \“- __ ?:sza
- . | <
‘\ Center stud | Honoxncenue
placement Yy 4 Zf;r:gc:nﬂ:nozo
Eld. 28 Fig. 24

YcmaHoeka nuHeliku
1. BBepHuTE LeHTpanbHbIi WTUMT C BOSTIOKOHHONW LWanbon B OCTaBLUYKOCS YacTb T-06pasHon ramku
(M8-1,25).
2. BctaBbTe LeHTpanbHbii WTNGT 1 T-obpasHein 6ont (M8-1,25x60) B NUHENKY ANsA nonepeyvHbIxX
pacnunos (cM. puc. 21) n 3aBuHTUTE B Hee py4ky (M8-1,25x25).
3. NpoaBnHbTE LEeHTpanbHbIN WTUMT B KOHEL, K NITAaCTMKOBOM 3arnyLuKe 1 3aTSHUTE ero Ha 3TOM Mec-
Te.
4. YcTaHoBUTE LeHTpasnbHbIi WTUMT M T-06pa3Hbii 6ONT B MONOXEHWS, yKasaHHble Ha puc. 23.
5. BaxxmuTe nonepeyHyo NMHeNKy py4dkon (M8-1,25) ¢ noMOLLbIO NAIOCKOM 8-MUNNMMETPOBON LIANObI,
HaBMHYEHHOM Ha T-06pa3HbI 6onT.
6. OTonpute yanvHeHne nNonepevHon NMMHENKN N BOBUHBbTE OTKUAHbIE YMOPbI B NMMHENKY (CM. puc. 24).

7. 3agBvHbTe OBe T-obpasHble raviku (M8-1,25) Ha yanMHeHMe NonepeyHon NMHENKM 1 NpUKpenuTe
OMOPHY NNACTUHY NOMNEPEYHON NMHENKM C MOMOLLbI0 ABYX OOMTOB C LMAMHAPUYECKMMW FONTOBKAMU
(M8-1,25) 1 3anopHbIx Wanb K yanmHeH1o NoNepevyHon NMHENKN.

11. NoaBMXKHaA KapeTKa
Komnnekmauyusi kapemku

T-obpasHagd ranka (M12-1,75) — 2 wr.

LLanb6a nnockas 12 mm — 2 wWT;

Py4ka nepemellenns kapeTtkm (M12-1,75x12) — 1 wr.
Balumak KpOMOYHbIN — 1 LUT.

Mpwxkum — 1 W,

Pyuyka kpomo4vHas nogBuMXHOW KapeTkn — 1 LWT.
3anopHas nnacTMHa NoABWXXHOWM KapeTku — 1 wWrT.

YcmaHoeka kapemku

1. CHUMUWTE KpaCHYI0 TPaHCMOPTUPOBOYHYIO CTSXKKY U COOTBETCTBYOLUME BUHTbI. OTNOXWUTE BUHTHI B
CTOPOHY (CM. puc. 25).

12



2. YCTaHOBMTE 3anopHyo MNacTuHy U 3aKpenute ee 4 BMHTaMK, CHATBIMW B NpeablayLlen onepauumn
(cm. puc. 26).

3. YcTaHOBUTE «KOHLUEBYIO» PY4Ky, UCMONb3ys ABa OCTaBLUMXCS BMHTA. lMogBwkHas kapeTka Oyger
3anepTa Ha MecTe Mocrfe yCTaHOBKM 3amnOpHOW pyykn (CM. puc. 27). [ns oTnMpaHusa KapeTKu pyyKy
Hapo 6ygeT noBepHyTb Ha 180°.

Kpacnaa
mpancnop-
mupoeounas
cmaicKa

F

3anopuasn
naacmuHKa

Fig. 25 Fig. 26
4. BcTaBbTe B MOABWXKHYIO kapeTky T-obpasHyto ranky (M12-1,75) n BBepHUTE B HEe pPyyKy nepeme-
weHus kapeTtkn (M12-1,75x12) BmecTe ¢ wanbon (cm. puc. 28).

5. BBepHuUTe aBe ocTaBlmecs T-obpasHele raviku (M12-1,75) B KpOMOYHbINA GaliMak U BOABUHLTE €ro B
KapeTKy (cM. puc. 29).

6. I'Ipm H606XOAI/IMOCTI/I BCTaBbTe€ B NOOBUXHYIO KapEeTKy NMPUXnUM 1 3aKpenute ero.

12. OcHOBHOE NuUNibHOEe NOoJIoOTHO
KOMI‘IJ‘IeKTaLIMFl NUNbHOIo NOJIOTHa cneayrowaa:

CobcTtBeHHO nunbHoe nonoTHo pasmepom 300 nnm 350 mm — 1 Wwr.

PemeHb nnockmin 15x915 mm — 1 wr.

Hox pacnopHbii — 1 wT.
[aHHbIN CTaHOK NpedHa3HadeH Anst paboTbl C OCHOBHLIM MUSIbHLIM MOSIOTHOM pasmMepoM 12 nnn 350
MM. MNpexae Yem ycTaHaBnMBaTh NUIbHOE MONOTHO APYroro pasMepa, crieqyeT oTperynvpoBaTh pac-
MOPHbIV HOX MOA, pa3Mep yCTaHaBMMBaeEMOWN NWMbI.

‘\ Ilpugcum

Hold down
Fig. 29 Fig. 30

13



YcmaHoeka nunbHO20 nosiomHa:

1. OTkpoWTe OTCEK SNeKTpoABUraTeNnd u CHUMUTE C dneKkTpoaBuraTenen TpaHCNoOPTUPOBOYHbINA MEHO-
NNacToBbI BNOK 1 UKCUPYLOLLME CKOOBI.

2. HapeHbTe Ha Ban nogpesHon Nunbl NIIOCKUI peMeHb (CM. puc. 31), NpUNogHUMUTE 3neKkTpoaBura-
Tenb NOAPE3HON NWMbl U NPOTSAHUTE PEMEHb HA €€ LUKMB.

3. YcTtaHoBuTte HyJ'IeBOIZ Pa3BoOpPOT Nuiibl 1 NOOHUMUTE OCHOBHYIO NIy BBEPX 40 ynopa.

: Ocb

{ A n'- noope3noit nuul
coringfblade arborll
IInockuit pemens

<«
Cb 2JIA6HO20

~ melcmpooeu‘ ﬁ,i'blladle o
| & 4 | "
_— "

Dnexmpoosuzameins =

noope3Hoil nub 005 U 1

Fig. 32

4. CoBuHbTE MOABWXHYIO KapeTKy A0 KOoHua Brnepea, YTobbl OTKPbITb JOCTYN K Bany MMIbHOrO MofoT-
Ha, 1, NOTSHYB Ha cebs, OTKPOWNTE 3aLUTHBINA KOXYX MUIBbHOTO oTceka (CM. puc. 32).

5. C nomoLLbio COOTBETCTBYIOLLErO Kroya CHUMWUTE raviky U dnaHey € Bana MUbHOMo NonoTHa.
WmewnTe B Buay, 4YTO ranka Bana umeeT neByto pe3bby 1 OTKpyuMBaeTCs BpalleHueM ee Nno 4acoBoWn
cTperike.

6. YcTaHoBWTE NWUMbHOE NOMOTHO Ha Ban, Tak 4Tobbl 3y6bs nunbl BbINy HanpaeneHsbl Bnepes (CM. puc.
33).

Fig. 33 Fig. 34

7. BHOBb yCTaHOBUTE Ha CBOE MeCTO (bJ'IaHeLl, n ra|7n<y N NpXMNUTE UX K NMANIbHOMY NONOTHY.

8. OTBepHUTE LEeHTpanbHbIN 6ONT pacnopHOro Hoxa,
YyCTaHOBWTE PacropHbIA HOX, HageB ero Ha 6onT, u
cnerka 3ataHuTe (CM. puc. 34).

9. YcTaHOBUTE pacnopHbIii HOX Ha PacCTOSIHUM OKOJIO
3 MM OT BeplwMHbl 3yba nunbHOro mnorfoTHa. B
KayecTBe «ObICTPOro» M3MepPUTENBHOIO MHCTPYMEHTa
AN YCTAHOBKM HY>KHOTO yAaneHusi HoXa OT MUJSIbHOro
MOSIOTHa MOXXHO UCMOMb30BaTh raeYHbIi KoY Ha 3.

10. 3aTsHMTE UeHTpanbHbIN 6GONT pacnopHOro HoXxa.

11. YcTaHOBMTE Ha MECTO 3aLUMTHBIA KOXYyX MNWUIbI,
rnocre Yero BEpHUTE Ha3az NOABWKHYIO KapeTky.

Fig. 35

14



13. NMogpesHasa nuna
YcmaHoeka nodpe3Holl nubl

D,J'Iﬂ nony4vyeHuna yaoBneTBoOpuUTeNibHOro pacnuia nogpesHaa nuna goJnkHa ObITb BbICTaBNEeHa B O4HOM
NJIOCKOCTN C OCHOBHbIM NMUITbHbIM MOJIOTHOM.

1. YcTaHOBWTE HYNEBOWM HaKMOH MUMbHOro nonotHa (90° OTHOCUTENbHO CToMa) U NOAHUMUTE OCHOB-
HO€ MWIbHOE NOMOTHO A0 KOHLA BBEPX.

2. C nomMoLLplo pyYKkM BEPTUKANbLHOrO MepemelleHVsl NOAPE3HOW NWMbl NMOOHUMWUTE 3Ty MUY TOXe
MaKc/MManbHO BBepX (CM. puc. 36).

3. MpuaBrHbTE NUHENKY ANS NPOAOSIbHBIX PACNWIOB BMAMIOTHYIO K OCHOBHOMY MUNBHOMY NOMNOTHY (Mnn
K nogpesHown nune) (cMm. puc. 37).

4. Vcnonb3ys opraHbl HACTPOWKK, YCTAHOBUTE MOAPE3HYH MUy Takum obpasom, 4Tobbl NpoaobHas
NMHelka kacanacb O4HOBPEMEHHO OCHOBHYIO U MOAPE3HYH NUbI.

5. Onyctute NoApesHy MuIy [0 HYXHOW BbICOTHI (2 MM), BbINOMHUTE MPOGHBLIA pacnun, a 3aTem
NMPOU3BOANTE €€ OKOHYATENMbHYH YCTAHOBKY.

Bepmuxkanvnasn
Hacmpoka
noope3noil nubl ,““414;;,,’.,‘
<« y —— n‘l
N
[ \| Topuzonmanvnan
Scaring blade | nacmpoiixa
horizental 1 noopesnoit nunv
adjustment‘_’ «
Fig. 36 Fig. 37

14. YcTaHOBKa namepuTtesibHOW JINHENKN
Mpexge yem npuctynaTb K YCTAHOBKE M3MEPUTENTbHOW NMHENKN, Heobxoammo Hynesyko pucky (0")
LKanbl IMHENKN ANs1 NPOAONbHbIX PacrnuUioB BbICTaBUTL «B HOMb» C NPAaBOW CTOPOHOW MUIbLHOIO Mo-
notHa anga obecnevyeHns TOYHOCTM NPOU3BOAMMBIX M3MepeHuii. [lanee nocrtynante cnegywowmum ob-
pasom:

1. YcTaHoBWTE HYMEeBON HAKMOH MUbHOrO nomotHa (90° OTHOCMTENBHO CTOMa) U NOAHMMUTE OCHOB-
HOEe MUIbHOE MOMOTHO 0 KOHLLA BBEPX.

2. MpunaBuHLTE NMHENKY A58 NPOSONbHLIX PacnuIoB BMOTHYIO K OCHOBHOMY NUIbHOMY (CM. puc. 37).
3. OcnabbTe BMHTbI KpenneHus naMepuTenbHOW LWKarnbl NPOAO0SbHOW NUHENKN.

4. nepeﬂ,BMHbTe N3MEPUTENTbHYHO LUKarly Takmm 06pa30M, 4TOObI COBMECTUTL €€ nepeoe geneHvne C
JIEBbIM Kpaem I'IpO,EI,OJ'IbHOI?I JNIMHEWNKK, Nocne Yero 3aTsaHUTE BUHTDI KpenneHus.

5. OTtoaBuHbTE J'II/IHeIhKy Ana nNpoaosibHbIX pacnuioB Ha 3 MM, COBUHbTE perynmpyemoe Konbuo Tak,
4YTOObl OHO OKa3anocb npoTMB Kopnyca aTon I'IpOﬂ,OﬂbHOIZ NUHENKN, 1 3aKpennTe KosmnbLo Ha 3TOM
MecTe anda npegoTBpalleHna KacaHnA NIMHENKON NUITbHOro NOSIOTHA.

15. YopaneHune onmnnok
Ha cTtaHke npeaycMoTpeHbl COeANHUTENbHbIE I'IanyGKVI BbITSXXHOMN CUCTEMBbI, K KOTOPbIM, Npexae 4yem
Ha4YnHaATb ero paGOTy, HeO6XO,EI,VIMO noacoeanHUTb BHELWHKK CUCTEeMY acnunpauun.

Komnnekmayusi cucmemsb! acnupayuu

3aLNTHBIV KOXYX NUMBHOTrO NONOTHa/pacTpyb BbITHKHOW CUCTEMBI — 1 LWT.
LWan6a nnockas — 1 wr.

BuHT ¢ kpyrnou ronoskon (M8-1,25x40) — 1 wr.

Cucrtema acnupauum — 1 WwT.

PykaB anga yganeHus onvnok 2120 mm — 1 WwT.

3axum pykasa @120 Mmm — 1 LT,

PykaB anga yganeHus onunok 60 mm — 1 WwT.

3axum pykaBa @60 mm — 1 WT.

15



YecmaHoeka cucmembi

1. MpukpenuTte 120 mm pyKkaB Ans YAANeHUs Onuiok K COeaMHUTENbHOMY NaTpybKy BbITSXKHOW cUCTe-
Mbl CTaHKa, pacrnosiokeHHOMY nog paboymm cToriom (cm. puc. 38); ¢ Opyron CTOPOHbI 3TOT 120 MM py-
KaB coegMHUTE C CUCTEMOW acnupauumm.

- A

Coqounumensholii nampyoox
acrupayuonHol cucmemsl
oudmempom 120 mmjy

b 3

5" Dust port

Fig. 38 | Fig. 39

2. COBUHbTE 3aLUMTHBLIA/BBITSXKHON KOXYX MUIMBHOMO MOSIOTHA Tak, YTOObl OH 3aKpbiBan PacrnopHbLIN
HOX, W 3aKpenuTe ero c NOMOLLbIO BUHTOB C Kpyrnon ronoskon (M8-1,25x40) n nnockow wanbbl (cm.

puc. 39).
3. Mpukpenute 60 mm pykae Anst yaaneHnsa onunok K natpyoKy BbITSXKHOW CUCTEMbI, PACMONIOXKEHHOMY
HaBepXxy 3aLLMTHOro KOXyxa NUNbHOro nonoTtHa (cm. puc. 39).

4. TpoTAHWUTE STOT PyKaB Ans yAaneHUs ONuioK Yepes OMopHY CTOMKY (cM. puc. 40) n coeguHnte
€ro C CMCTeMOM acnupaumm.

5. MpoTaHnTe NpoBOA 3a3eMneHns Mo pykaBy ANSA yAaneHust OnuIioK U coeauHUTe ero co CTaHKOM
ANs 3alUMTbl €70 OT CTaTUYECKOro ANeKTpu4ecTBa.

Al Fig. 41

16. Kabenb nuTaHus
1. OTKpONTE BNEKTPUYECKYHD COEANHUTENBHYH KOPOOKY CTaHka (CM. puc. 41).

2. MponyctnTe kabenb NUTaHWS CKBO3b CreLManbHyt cKoOy ANs YMEeHbLUEHUS ero HaTara, pacrnono-
)KEHHYIO B HWXXKHEW 4acTu NaHenu ynpaBfieHusl, U NoACcoeanHUTE ero npoBoda K COOTBETCTBYHOLLUM
KOHTaKTam. 3akponte KopoOKy.

3. OTKNIOYMTE NUTAHME B IMEKTPUYECKON MarmcTpany u noacoeauHuTe kabenb NUTaHus K BbIKOYa-
Tento.

17. NMpOOHbLIN NPOroH CTaHKa

lMepen Hayanom perynsapHon paboTbl CTaHKa HEODX0AMMO NPOBECTM €ro UCMbITaHne, YToObl yoeanTb-
Cs1 B TOM, YTO BCE €ro opraHbl ynpaBneHus paboTaroT 4OMKHbIM 06pa3om.

16



& BHUMAHUE

Ilpesicoe uem nauuname padomy Ha cmaHke, npogepvme u yoeoumecs ¢ Mom, Ymo Ha CMAHKe
6bINONHEHBL 6Ce npedsapumenvHyle padomsl no €20 cOOpKe U HACMPOIKe 8 COOMEEMCMEUU ¢
YKazanuamu nacmosauwiezo Pykoeoocmea. Onepamop snce cmanka 001xcern npedsapumeibHo
O03HaKoMumuca ¢ ocmanvhou uacmoio Pykosoocmea u 0vimo yeepeHnvim 6 mom, umo oH 3Ha-
KOM C Pa3IUYHbIMU QYHKUUAMU CMAHKA, @ MAKIHCE C 60NPOCAMU, KACAIOWUMUCA De30NACHO
paoomur na nem. Ilpeneopesricenue OAaHHBIM NPEOOCHEPEHCEHUEM MONHCEM NPUBCECHIU K CAMBIM
Cepbe3HbIM nOCI1e0CmEUAM U 0axce K cmepmu!

1. MNoacoeanHUTe CTaHOK K TMHUN 3MEKTPONUTaHMSI.
2. MpoBepbTe, rOpUT M UHAUKATOP NOAAYM HAMPSKEHUSI MUTaHWS.

3. HaxxmuTe KHOMKy nycka OCHOBHOMO MWUMbLHOMO MOMoTHa M ybeamTecb B TOM, YTO OCHOBHas nuna
BpallaeTcs NpOTUB YacoBOW cTpernku. lNocne 3Toro KHOMKy nycka nogpesHow nunbl. Ecnv ocHoBHas
nuna BpaLlaeTcs No YacoBOW CTPenke, OTCOeQUHUTE CTAHOK OT JIMHUW 3NEKTPONUTaHNS U MOMEHSNTE
MecTamu NpoBoAa B COEANHUTENBLHON KOpPobKe.

Pabota cTaHka

BCEI'A, korga Bbl paboTaeTe Ha J@aHHOM CTaHKe, HEOOXOAMMO BbINOMHATL CneayoLwmne npasuna:
1. MNpu BbINOAHEHUN NUNBHBIX ONepaunii CTONTE C NEBOW CTOPOHLI OT JIMHW pacnuna.

2. I'Ipe>|<,qe 4YeM CHMMaTb CO CTaHKa OTpGSGHHbIVI 3MIEMEHT, BbIKMOYMTE CTAHOK N JOXAUTECH MOJSTHOM
OCTaHOBKM MNMUJ1bHOIO MOJI0THA.

3. I'Ipemp,e 4yeM Ha4unmHaTb pa60Ty Ha CTaHKe, npoBepbTe U y6ep,|/|Ter B TOM, 4TO pacnoprM HOX Bbl-
CTaBJ1€H MO OCK MNNOCKOCTU NUIMbHOIo NOJ1I0THA.

4. Bcerga yctaHaBnmMBanTe 3alUUTHBIA KOXYX MWMBHOrO MOSIOTHA Ha MNPaBWUSbHYH BbICOTY OTHOCK-
TenbHo obpabaTbiBaeMOro afnemMeHTa.

5. Bo n3bexaHue TpaBMMpPOBaHUSA TLaTeNbHO 064yMblBaNTe Kaxkayto NPeACcTOsILLYI0 ornepauuio.

6. MNpu oTnnpaHumn 3amka NOABMXKHOM KapeTkn ybeautecb B TOM, YTO pydka pacrnonaraetcs Takum ob-
pa3oMm, YTO He CMOXeT BHOBb 3abrnoknpoBaTb ee BO BpeMsi BbIMOIHEHNS pacnuna.

CmMeHa nunbHOro NonoTHa

JaHHbIA cTaHOoK npegHasHadeH Ans paboTbl Ha BbIGOP C OCHOBHBLIM MUSIbHBIM MOMOTHOM pasMepoM
300 nnn 350 mm. Kaxgbiin pa3 npy CMeHe OCHOBHOW NIbl YCTaHABMMBANTE PacropHbIA HOX Ha pac-
CTOSIHAM OKOMo 3 MM OT 3y6beB yCTaHaB1MBaemMoro nuiibHOro noJyioTHa.

1. OTKNOUYNTE CTAHOK OT UCTOYHMKA NUTaAHUS.

2. YcTaHOBUTE HyNeBOM HAKMOH MumbHOro nosoTHa (90°
OTHOCUTENbHO CTONa) M MOAHMMWTE OCHOBHOE MUibHOEe
MOnOTHO A0 KOHLa BBEPX.

3. lMNMopante nogBwXHYK KapeTKy OO KOHua Bneped, Tak
yTOObl CTano BWOHO BHYTPEHHIOK 3alUMTHYI0 FUHENKY,
3aKpbIBaKOLLYO MUITbHOE MOMOTHO U PAacMoOpPHbIN HOX (CM.
puc. 42).

4. OToABUHbTE 3aALUMTHYHO NIMHENKY B CTOPOHY Ans AocTyna
K MEXaHU3My KpenneHusi nurbi.

5. [Ona cHATMA nuibl  OTBEPHUTE C  MOMOLLBIO Fig.42
COOTBETCTBYIOLLErO Kftoya KpenexHyt ranky v draHew,

NUMbHOTO MOMOTHA (rarka NUIbLHOIO Barna sIBMSIETCS IEBOCTOPOHHEN U OTBOpayMBaeTCs BpalleHUeM
€€ Mo 4YacoBOWN CTpPESKe).

6. YcTaHoBWTE NUbHOE NOSIOTHO Ha Ban, Tak YToObl 3ybbs Nunbl Gbinv HanpasneHsbl Bnepes (CM. puc.
43).

7. lNocne ycTaHOBKMN HOBOW NIbl BHOBb YCTAHOBUTE Ha CBOE MECTO (inaHeL, U ranky u npuxMmTe nx K
NMUAbHOMY MOMOTHY.

17



A BHUMAHMWE: IIpu ycmanoske unu chamuu nuabHo20 ROJOMHA HAOe8aiime 3auunHble HEPUAMKU.

8. Bele/lTe Ha CBOE€ MeCTO OpaHXXeBYH 3aLUUTHYHO J'II/IHGVIKy nunbl, a NOABMXHYH KapeTKy BEepHUTE B
LEHTP CTaHKa.

PerynupoBka nonoxeHusi pacnopHOro Hoxa

Kaxgbin pa3 npu cmeHe ocHoBHon nunbl ¢ 300 mm Ha 350 mm
unm obpaTHO yCcTaHaBnMBamTe PacrnopHbIN HOX Ha pPacCTOAHUM
oKorno 3 MM oT 3yObeB yCTaHaBIMBAEMOrO MUIILHOTO MOSIOTHA.
3710 fenaeTtcs B yKkasaHHOW anee nocnegoBaTenbHOCTU:

1. OTKNOYMTE CTAHOK OT UCTOYHMKA NUTAHUS.

2. YCTaHOBMTE HyMeBOM HaKMOH nuibHOro nonoTtHa (90°
OTHOCWTENBHO CToMna) ¥ NOAHUMWUTE OCHOBHOE MUITbHOE MOOTHO
[0 KOHLa BBEpX.

3. MNMopanTe NOABWXHYKO KapeTKy A0 KOHUa Bnepen, Tak yYTobbl

CTano BMOHO BHYTPEHHIOW 3aLUUTHYIO JNIMHEWKY, 3aKpbiBaOLLYHO
NMUbHOE NMOJIOTHO M PaCMOPHbIN HOX (CM. puc. 42).

4. OToOBVHbLTE 3aLUMTHYIO NIMHENKY B CTOPOHY AN JocTyna K
MeXaHW3My KpenneHus nunbl.
5. OcnabbTe ueHTpanbHbIN 60NT KPenneHns pacnopHOro Hoxa,

OTOABMHbTE HOX OT MUNBLHOIO NonoTHa n cnabo 3ataHuTe GonT
(cm. puc. 44).

6. YcTaHoBUTE pacrnopHbIN HOX Ha PacCTOsIHMM OKOMO 3 MM OT
BepLWwMHbl bnvxanwero 3yba yCTaHOBNEHHOIO MUITbHOIO MOSOT-
Ha (cM. puc. 45).

7. 3aerHVITe paCHODHbIVI HOX Ha 3TOM MecCTe, 3aTdHyB €ero

LleHTpanbHbIA KPENEeXHbIA 6onT.

8. BepHuTe Ha CBOEe MeCTO 3alUUTHYIO JMHEWKY nunbl, a
NMOABWXHYIO KAPETKY BEPHUTE B LIEHTP CTaHKa.

CmeHa nogpe3Hon nunbl
1. OTKNHOYNTE CTAHOK OT UCTOYHUKA NMUTAHUSA.

2. YCTaHoBMTE HyMeBOM HaKMOH nuibHoro nomnoTtHa (90°
OTHOCUTESbHO CTONa) U NOAHUMWUTE MOJPE3HYI Ny A0 KOHUa
BBEPX.

3. MNopganTe NOABWXHYIO KapeTKy A0 KOHUa Breped, Tak 4Tobbl

CTano BMOHO BHYTPEHHIOW 3aLUUTHYI NNHEWKY, 3aKpbiBaOLLYO
NUbHOE NMOSIOTHO U PaCTOPHBIA HOX.

4. Ins CHATWS KOMMMEKTa NogPEe3HON MUilbl OTBEPHMTE C NMOMOLLBIO COOTBETCTBYIOLLErO KIova Kpe-
NeXHy rarky n draHew, Nunbl (ranka NUIbHOrO Bana SABMAsIETCsl NPaBOCTOPOHHEN U OTBOpaYvMBaeTcs
BpaLleHeM ee NPoTMB YacOBOWN CTPErKN).

5. NamepbTe TONLLMHY OCHOBHOM MUIIbl M C MOMOLLIbIO TOHKUX PErynMpoBOYHbLIX MPOKNagoK OTperynu-
pynTe TOMLWMHY KOMMEeKTa Nogpe3HON Murbl, Tak YTOObl ero TomMLMHA CpaBHANACh C TOMLWMHOW OC-
HOBHOW NUNBbI.

6. lNocne YCTAHOBKM HOBOIo KOMIMJIEKTA no,qpe3H0|7| nuIbl BHOBb YCTaHOBUTE Ha CBOE MeCTO (bﬂaHeLl,
n ra|7||<y N 3aTAHUTE MU NnUny.

7. BepHute Ha CBOE MECTO K NUIbHBIM NMOMOTHaM OpPaHXEBYH 3aLLUMTHYHO NUHENKY, a NOABUXHYIO Ka-
peTKy BEPHUTE B LIEHTP CTaHKa.

8. BbiCTaBbTE KOMMNNEKT ﬂOﬂ,pGSHOVI NUIbl NO OCU NONIOTHA OCHOBHOWM MWSbI.

18



4. MNMpoponbHbIe pacnunbl

[aHHbIn bopmaTHO-paCKPOEYHbIN CTAaHOK MOXET NpPOou3BOAUTb
NpoAosfbHblIe pacnunbl MOSTHOPa3MepHbIX MaHernen, npu 3TOM
HanuuMe MNOABWXHOWM KapeTku WUCKMo4YaeT HeobXoaMMOCTb
nepemeLlLeHnst TPOMO3OKNX TSXKenNbIX MaHernen no MoBEepXHOCTU
HenoABWXHOro ctona (cm. puc. 46).

Kpome TOro, Ha CTaHKe MOXHO BbINONHATL pacnunbl naHenemn
HebonbLmMX pa3mMepos, ncnonb3ysa ero Kak OObIYHbIN
«HacCTONbHbIN» CTaHOK. Hebonblune, bonee nerkve naHenu nerve
nepemMellatb Nno nNOBepXHOCTU HENOABUXHOIO YyryHHoOro cCrtosna,
PacnoJiIoXXeHHOro cripasa OT MNUIIbHOIro NoJioTHa.

lMpodonbHbIli pacnus € ucnosb3oeaHueM MOO8UXXHOLU
Kapemku

1. YcTaHoBWUTE TnMHENKY [Ans  nonepeyvHblX pacnuioB Mo
OTBEPCTUIO LiEHTPArnbHOro nansua noBepx NpPYXWHHOro wrudta
(cm. puc. 48). (MpumeyvaHue: YNoXnUTe NONEepeyHyo NMHENKY Ha
OTBEPCTUE LEHTpanbHOrO Manbla v BpallanTe ee OO Tex nop,
MoKa MPY>XUHHBbIA WTU(T He 3ackoumT B T-00pasHbii nas.)
MpoBepbTe M ybeamTecb B TOM, YTO JIMHEWKA pacrosfiokeHa noj
yrmom B 90° K NMMHMM pacnuna u OoTperynupyinte ee npu
HeobxoaMmocTH.

2. MpuaBMHLTE 3aLWMTHBIA GMOK K 3yObsIM NMUMbHOMO MONIOTHA NS
KanuMbpoBKM LIKanbl JIMHEWNKW, MOCne 4ero 3aTsHUTE pydky
ukcaumm u ybeamtecb B TOM, YTO €CnM 3alUTHbIA Gnok
obpe3saH, TO WwKana NMHenkn 6yaeT HETOUYHOMN.

3. PacnonoxuTe OTKUAHON YNop Ha HY>XHYO TOSLLUMHY pacnuna.

4. YcTaHOBUTE 3alMTHbIM KOXYX MWMABHOIO MOMOTHA Ha
NpaBuUNbHYHO BbICOTY OTHOCUTESBHO obpabaTbiBaemoro
3aneMeHTa.

5. YnoxuTe Ha CTON cTaHka 06p868TblBaeMbIl7l SJIEMEHT.

6. BbinonHute onepauuto pacnuna, npegBaputesibHO NMpuUHAB BCe
Mepbl NPeOCTOPOXKHOCTHU.

Beepxy: Llenmpanvholii wimvipb Fig. 48
Buusy: Ipysicunnviti wimugm
Marunynsyuu ¢ MexaHu3Mom paboye20 cmosna npu ebINoJIHeHUU pacnuna
1. CoBVHbTE CTON ANs NONepeYHbIX PacnuioB B CTOPOHY.
2. 3anpuTte NOABWKHYIO KApeTKy B onpeaerieHHOM MOSIoKeHUM (CM. puc. 49).

Table pin

)
Ir7

4 Horizontal
Vertical

Fig. 49 Fig. 50 Fig. 51

3. YcTaHoBWUTE NPOAOIbHYIO JIMHEKY B BEPTUKANbHOE NOMOXEHWe Ansa pacnuna 6onbwmnx obpabaTtol-
BaeMbIX 31IEMEHTOB (CM. puc. 50) Unn B ropnsoHTanbHOE MosioXXeHne A5 BbINOIHEHUS YIINOBLIX pac-
nUnoB unu ans pacnuna 6onbunx obpabaTbiBaeMbiX 3NEMEHTOB (CM. puc. 51).

4. CaBuHbTE NepeaHUn KoHeL, NOOBWKHOW KapeTKku Takum obpasom, YTOObl OH YCTaHOBUIICS BPOBEHb
C LLIEHTPOM OCHOBHOIO MUIIbHOMO MOSI0THa (CM. puc. 52).

19



MpumeyaHue: NMpn Takom cnocobe BbIMOMHEHUSA pacnuna obpesaHHbIN 3MIeMEHT MO 3aBepLUEHUM
pacnuna «O0TBanMBaeTCa» OT MUITbHOrO MOMOTHA, YMEHbLUast TeM CaMblM BEPOSATHOCTb ero otbpoca
Hasag.

5. OtonpuTe 3anopHbIN pbl4ar U yCTAaHOBUTE MPOOOSIBHYIO NMHENKY NMPUMEPHO Ha HYXHYIO LUMPUHY
pacnuna.

6. 3aTsaHUTe 3anopHy0 PyyvKy MexaHm3mMa MUKPOPEryrnmpoBknu (CM. puc. 53) n yCcTaHOBUTE PYYKY Me-
XaHn3Ma MUKPOPEryNMpOBKN Ha HOMb Ha HY>XHOW LLUMPUHE pacnuna.

7. HaxxmuTe 3anopHbIn pblvar, nocsie Yero BbIMOAHUTE pacnun.

Pyuka onoxupoexu
MUKPOHACMPOUKU

Pyuka -

MUKPOHACMPOUKU

3anopuutit pruaz
-

Fig. 52 Fig. 83

5. BbinonHeHue nonepeyvyHbIX pacnunosB

[daHHbI hopMaTHO-PaCKPOEYHbIA CTAHOK MOXET NPOM3BOAUTL NOnepeyHble pacnurbl NonHopasmep-
HbIX NaHernen, Koraa NUHenKa HaxodWUTCA B KpalHeM nepegHeM Unu 3agHem NOSOXEeHUW, XOTHa aTy
onepauuio fer4ye BbIMOMHATL NP YCTaHOBKE NOMepeyHor NMMHENKN B NepeaHee NnonoxeHne (CM. puc.
54)

Mpun ycTaHoBKe NonepeYHoOn NUHENKN B 3agHee nonoxeHne obecnednsaeTcs bonbluas cTabunbHOCTb
npuv NonepeyYHbIX pacnunax HebonbLmnx naHenewn (cMm. puc. 55).

Ilonepeunasn
JuneiKa 6 nepeonem

nonoscenuu
« -
Ilonepeunasn
JIUHeENKa 8 3a0Hem
nonoxceHuu

HakoHeL, AaHHbIA CTAHOK MOXET BbINOMHATL NonepeyHble
pacnunbl 06pa6aTbIBaeMbIX 3N1eMeHTOB C UCnofib3oBaHNeMm
I'IpO,El,OJ'IbHOVI NUHENKN B KayecTBe n3meputena BeriMHnHbI
pacnuna (cm. puc. 56).

Monepey4Hble pacnusnbl NOHOPa3MepPHbIX naHeseu

1. Pacnonoxute nonepevHyo NWHENKY Ha nepegHue
YCTaHOBOYHbIE TOYKU (CM. puc. 57) n 3anpute ee B 3TOM
nonoxeHun.  (MpumeyaHue: Ynoxute  nonepeyHyro
NUHENKY Ha OTBepCTUE LIeHTparnbHOro nansLla v Bpaliante
ee [10 Tex Mop, Noka NPYXWHHbLIA WTUAT He 3ackounT B T-
obpasHbii na3.) lNpoBepbTe M ybeguTecb B TOM, 4TO
NUHelKa pacnonoxeHa nog yrnom B 90° K NuHUKM pacnuna
N OTperynupynTe ee nNpu Heo6X04MMOCTH.

20



2. YcTaHoBuMTE OO0 M3 OTKMALIBAKOLLMXCS YNOPOB HA HYXXHYH LWUMPUHY pacnuna. Ecnn pasvep na-
Henu coctaenseT 6onee 1,88 m, To cnenyeT BblABMHYTb YANMHEHWE NONEPEYHON NIMHENKMN.

3. YnoxuTe pa3pesaemMyto naHernb Ha pabounii CToN CTaHka.
4. BeinonHuTe onepauuio pacnuna, npeaBapuTenbHO NPUHAB BCe Mepbl MPEeAOCTOPOXHOCTY.

gl <
3aonue
ycmanogeoutsle
mouKxu
Fig. 57
Ilepeonue
ycmanoeoutvie

mouyKu
—

MonepeyHbie pacnunbl He6onbwux naHesnel

1. Pacnonoxute nonepeyHylo nUHEWKY Ha 3agHue
YCTAHOBOYHbIE TOYKM W 3anpute ee B 3TOM MOMOXEHUN.
(MpumeyaHme: YNoxute MOMEPEYHyd JMHENKY Ha
OTBEPCTUE LIEHTPanbHOro nanbua u Bpaliante ee Ao Tex
nop, noka MNPYXMHHbIA WTUDT HE 3ackounuT B T-06pasHbIv
nas.) lMpoBepbTe K ybeguTecb B TOM, YTO JIMHENKa
pacnonoxeHa noa yrnom B 90° K nuHMM pacnuna u
oTperynupyiTe ee npu HeobxoanmMocTy.

2. YcrtaHoBuTE nOOOM M3 OTKMAbIBANOLLMXCS YMNOPOB Ha

HY)XHYIO  WUpWMHY pacnuna. Ecnn  pasvep naHenu
cocTtaBnsieT bonee 74" (1,88 m), To crnegyeT BbIABUHYTH

yOnVHeHne nonepeYyHomn NMHenKun.

3. Ynoxute paspesaemyio nNaHenb Ha pabouni cTon
CTaHKa.

4. BbinonHuTe onepauuilo pacnuna, npeaBapuUTENbHO
NPUHSAB BCE Mepbl MPegOCTOPOXHOCTH.

lMonepeyHble pacnunsbli c ucrnosib308aHuUeM
npodonbHol NTUHelKU 8 Ka4yecmeae usmepumerisi
1. PacnonoxuTte nonepeyvHyo InUHEeNKy Ha 3agHue
YCTaHOBOYHbIE TOYKU U 3anpuUTe ee B 3TOM MOMNOXEHNN.
2. YCTaHOBUTE MPOAOSBbHYK JIMHENKY HA HYXXHYHO LUMPUHY
pacnuna.
3. Ynoxwute paspesaemyio naHenb Ha pabouni cTon
CTaHKa.
4. COBuHbTE NepedHuin KoHel, NPOAONIbHOM NUMHENKN 3a
3aHI0K0 KPOMKY MUIBHOTO NOMOTHA (CM. puc. 58).

5. BbinonHuTe onepauMio pacnuna, npeaBapUTenbHO
NPUHSAB BCE Mepbl NPeaOCTOPOXHOCTY.

6. YrnoBble pacnunbl

JInHenka Ons yrnoBbIX pPacnuriioB MO3BOMSET BbIMNOMHATb
yrmnosble pacnunbl ¢ yrnamu ot 0 go 135°. YcraHoBneHHas
Ha paboyem cTone yrrnosas LUKana uMeeT paspelueHve B
1°,

21



Mopsagok npoBedeHus pacnuna: Ilosopommnutit cekmop naknona nunvd

1. COBUHbTE MOMEPEYHYID JIMHEWKY K nNepegHemMy Kpato
NOABWXKHOWM KapeTKu 1 3anpuTe ee B 3TOM MOMOXEHNN.

2. lNomecTuTe UeHTpanbHbIN WTUAT NONEPEYHON FIMHENKN B
cneunanbHoe OTBEpPCTUE, BBIMOMIHEHHOE Onis  Hero B
nonepeyHom ctone. JInHenka MoxeT ObiTb yCTaHOBREHa Ansi
BbINOMHEHUA pacnumos nog yrnamu B auanasoxe ot 90 go 135°
(cm. puc. 59) unu B ananasoxe ot 0 go 90°.

3. PasBepHuUTE NUHENKY Ha HYXHbIM Yyron u 3akpenute ee no
MEeCTY.

4. YcTaHOBUTE OTKMAbIBAOLWMIACSA Yop Ha obpe3aemyto AnvHy
cnesa OT NUNBHOrO NOMNOTHA.

5. YnoxuTe paspesaeMyto NaHemnb Ha paboyunn cTon cTaHka.
6. BuinonHuTe onepauuto pacnuna, npeaBapuTenbHO NPUHSB BCE MePbI MPEAOCTOPOXKHOCTH.

7. Cma3ka cTaHKa Hanpaensiowas nodsusicnoii kapemxu ¥

o

=
EIS‘Iidin;g table way

HwxeykasaHHble obnactM cTaHka HeoOXoAMMO CMasbiBaTb
yepes kKaxgble 6-12 MecsaueB B 3aBUCUMOCTM  OT
WHTEHCUBHOCTM paboThbl CTaHKa.

1) uanda BbICTaBKM NUILHOIO NOSOTHA;

2) HanpaBnsALWMe NOSBMKHON KAPETKW;

3) yepBsiYHas nepefada NoApPE3HOW NUIbI;

4) BepTVKanbHbIA NPUBOS MUIMbHOIO MNOMOTHA;

5) nogWmVnNHYK BEPTUKANBHOIO NPUBOAA MUITbHOIO MOSOTHA;

6) yepBsAYHasa Nepefaya HakroHa NUIbHOIO MOSOTHA;

7) NON3yH BEPTUKANbHOIO CMELLEHNSI MUITbHOrO NOJSIoTHA.

| [P O

Fig. 62

Tlosopomnul «llonzyn

CEKmMop HAKI BEPMUKATIBHO20 CMeWeHUsA NUTIbHO20 NOJIOMHA

nujisl —>

Yepssaunas

nujiol

CmeHa pemMHen

CMeHa NpUBOAHbLIX KNMHOBLIX peMHel afnekTpoaBuratens
OCHOBHOW NUMbl NPOU3BOAUTCA CrieAyoLWUM o6pa3oM:

1. OTKNOUYNTE CTAHOK OT CETU NUTaHUS. - . " = Fio. 64

2. YcTaHOBUTE HYMEeBON HaKMoH NUMbHOro nonotHa (90° OTHOCUTENBLHO CTOMa) U NOAHUMUTE U OCHOB-
HOE, 1 NoApPEe3HOE NUITbHOE MOJSIOTHO A0 KOHLA BBEPX.

3. OTKpoviTe ABepLy OTCeKka anekTpoaBuraTens.

4. OcnabbTe HaTsKHOM GONT W, NPUNOAHSIB 3NEKTPOABUraTeNb, CHUMUTE C HEro KIMHOBbIE PEeMHU
(cm. puc. 64).

5. MNonHOCTbIO CHUMUTE CTapble KInnHoBble peMHN N HaeHbTe HOBbIE.

6. 3aTtaHuTe HaTskHOM OONT TakMM 00pas3oM, YTobbl NMPU CUITbHOM HaXaTuW MOCepeavHe Kaxaoro
peMHs1 obpa3oBbiBanach CTperska npornéa BenmyumnHom ot 6 o 13 mm.

7. 3akpoiTe ¥ 3anpuTe ABepLY OTceka aNeKTpoaBuraTens.

22




CMeHa NnocKoro NpuBOAHOIro peMHsl 3neKTpoABuUraTens nogpe3Horo NUNbLHOro NonoTHa npo-
M3BOAUTCSA CrieayloWmMM o6pas3om:

1. OTKNOUYNTE CTAHOK OT CETU NUTaHUS.

2. YCTaHoBWTE HYNEBOMN HaKMOH NMinbHOro nosotHa (90° oTHOCUTESNbHO CToNa) M NOOHUMUTE U OCHOB-
HOe, 1 NoAape3Hoe NUIbHOE NONOTHO A0 KOHLA BBEPX.

3. OTKpoViTe ABepLy OTCeKka aneKkTpoaBuraTens.
4. TonkHWTe anekTpoaBuUraTens NOAPE3HOW NUIMbl U CHUMWUTE NIIOCKUIA NPUBOAHON PEMEHD.

5. HageHbTe nnockun pemeHb Ha Ban MOAPE3HOW Murbl, NOOHUMUTE 3NeKTpoaBuraTens nogpesHomn
nnnbl U HAAEHbTE PeMEHb Ha LLKUB 3neKkTpoaBuratTend.

6. 3akpoliTe 1 3anpuTe OBepLy OTCeKa anekTpoaBuraTens.

£004

ﬂfk*lpor)euzameﬂb noopesHou

HaknoH nnnbHOro NonoTHa
1. OTKNOYMTE CTAHOK OT CETU NUTAHUS.
2. HaknoHnTe ocHOBHOE NuUbHOe MonoTHO Ha 90° Mo yrroBon LWKane 1 NoaHUMUTE ero.

3. YcTaHoBMTE Ha MOBEPXHOCTb CTONA YrofbHWK onepaTtopa K 3yObsiM Nurbl U NPOBEPbTE HanNU4ne 3a-
30pa Mexay NUMon U YrornbHUKOM.

4. Ecnn B BepxHen UNU B HWXKHEN YacTU YronbHWKa 3a30p
ecTb, TO ocrnabbte 60nT 90-rpagyCcHOro HakmnoHa (CMm. puc.
66).

5. BpaweHnem pyyHOro MaxoBuka [JobenTecb MOIHOro
npuneraHns yronbHUKa 1 NUbLHOIO NOMOTHA CBEPXY OO0 HK3Y.

6. 3aTaHUTEe perynnpoBOYHBIN BUHT nog paboyum cTonom, a
Takxke 3anopHyto ramky.

7. BHOBb npoBepbTe MUNLHOE MOSIOTHO C MOMOLLLIO
yrofibHuKa, 4TtoObl yb6eauTbCss B TOM, YTO BWHT He Obin
nepeTsiHyT.

8. MameHMTe yron HaknoHa MUMbLHOMO MOMOTHA, JOCTUTHYB
«nonoxuTensHoro» 45-rpagycHoro ynopa. MposepbTe yron
HaKMoHa MWUMbl C MOMOLLbIO PEryriMpyeMoro yronbHuKa,
YCTaHOBMEHHOro Ha 45°.

9. Ecnn ecTb OTKNOHEHWE HaKMOHa NuIbl OT 3a4aHHOro yrna,
TO U3MEHUTE, NoJioXKXeHune 45-rpap,yCHoro ynopa, Tak 4yTOObI
NOBEPXHOCTb MUJ1IbHOIO NOJI0THa coBnagasa C yroricHUKOM.

10. 3ataHuTe 3anopHyl ranWky W MpoBepbTe HaKMOH
MUNbLHOTO nosioTHa, yctaHosue ee B 90 °, a 3aTeM BepHyB
Hasag Ha 45°.

23




10. HacTpownka napannenbHOCTU NOABUXHOW KapeTKu

MoaBwxHas KapeTKka oTperynmpoBaHa Ha 3aBoAe-u3rotoeuterne, HO npu HeobX04MMOCTU, ecnn Ha-
CTpOVIKa nocne TpaHcnopTnpoBaHna M3MeHunach, ee cneayet oTperynmpoBsaTtb CHOBaA. 310 genaetcs
B HWXXEYyKa3aHHOM nopdake:

1. OTKNOUYMNTE CTAHOK OT CETU NUTAHUS.

2. YcTaHoBUTE HyneBoﬂ HaKIOH NUITIbHOIo MNOJ1I0THa (900 OTHOCUTEJIbHO CTOJ'Ia) n NnogHNMNTE N OCHOB-
HOe, 1 noapes3Hoe NuiibHoe NOJIOTHO A0 KOHLUAa BBEpX.

3. OTmeTbTE LEHTP NMUIbHOIo noJioTHa (bJ'IOMaCTGDOM, - 9TO AAaCT BO3MOXHOCTb NMpon3BOONUTb U3Me-
PEHNA OTHOCUTESIbHO OHOWN N TOW XK€ TOYKMN NUITbHOro NOSIoTHA.

4. CABUHbTE NOABWKHYIO KapeTKy A0 KOHLUA B Kakyl-HUMOyab CTOPOHY M C MOMOLLbIO TOYHOW U3Mepu-
TENbHOMN NIMHEVKN N3MepbTe 3a30p MeXAy Kpaem KapeTkn U OTMETKOW LieHTpa MUIbHOro NOMoTHA (CM.
puc. 67).

5. YcTtaHoBuTe nepeq NuSibHbIM NOSIOTHOM APYION Kpan NOABUXKHOM KapeTku U U3MepbTe 3a30p.

6. OTkpoViTe 3aLUMTHBIE MAHENN C KAXO0W CTOPOHbLI paboyero ctona u ocnabbTe yCcTaHOBOYHbIE 60r-
Tbl cTONna (cMm. puc. 68).

7. NepemecTute TOT Kpan NOOBUMXHOW KapeTku, KOTOpbIN Heobxoanmo oTperynumpoBaTb, nepes Nuib-
HbIM MONOTHOM.

8. C noMoLbi0 U3MEPUTENBHONW NIMHENKN U3MEPANTE BENUYMHY 3a30pa C 06enx CTOPOH MOABMKHON
KapeTKku, Npu 3TOM BTOPOW YenoBeK AOMMKEH MeASIEHHO NPOU3BOAUTL PErYNMPOBKY €€ MOSIOXEHUS C
NMOMOLLIbKO PEryrIMpPOBOYHbIX 60NTOB (CM. puc. 69) — 0o Tex nop, Noka 3a3op ¢ 00enx CTOPOH KapeTkn
He CTaHeT OAMHaKOBbIM.

9. MNMosTOpUTE N.N. 7, 8 0O Tex Nop, Noka 3a3op Mexay HaHeCeHHOW BaMu MeTKOM Ha NUbHOM MOMoT-
He N KpaeM MUIbHOM KapeTKn He CTaHeT OQUHAKOBbIM C 06enX CTOPOH.

10. 3akpenute perynnpoBoYHble BONTLI MO MECTY, 3aTsIHYB UX 3anopHbIe ranku.
11. 3akpenuTe yCTaHOBOYHbIE DONThLI CTOMA U YCTAHOBUTE HA MECTO 3aLUMTHbIE MaHeNu.

.
nblL pezyniupoeKu

71e/TbHOCHU NOO

e parnallelism
menobolts.

Fig. 69 Fig. 70

11. YcTaHOBKa nepneHaNKYyNApHOCTU NonepevyHon NIMHEMKN NUNbHOMY MOJIOTHY

1. ﬂpOBepre n yﬁe,D,VITer B TOM, 4YTO NMUJIbHOE NOJIOTHO MapasesibHO NnoaBUXHOMN KapeTKe.

2. Bo3bmMuTe Kakon-HMOYAb HEHYXHbIN JIUCT NaHENN U BbIPEXbTE U3 HEro NPOBHLIN KyCOK pa3mepom
80x80 mm.

3. C ncnonb3oBaHMEM MOMNEPEYHON NIMHENKM 0OpexbTe Mo 13 MM C KaXKgoW CTOPOHbI MPOGHOro arne-
MeHTa.

4. I/Iamepre I'IpO6HbIl7I KyCOK 13 yrna B yros rno gmaroHarnwu. Ob6a NOJTy4EeHHbIX pa3Mepa OOJTKHbI ObITb
PaBHbI. Ecnu pasHnua mexay HMMU npesbillaeT 1,6 MM, TO nonepeYvHyro .I'IVIHeI;IKy crnegyet nepeycra-
HOBUTb.

5. OcnabbTe yCcTaHOBOYHbIE BUHTbI M BpaLLlEHUEM Kyradka AobGenTechk nepneHauKynapHoCTU none-
PEYHON NMHENKMN.

6. 3aT9HUTE YyCTaHOBOYHbIE BUHTLI 1 noBTOpUTE N.N 3-6.

24



YcrpaHeHue HeMcnpaBHOCTEM

& BHUMAHVE

Hpe.ncde Uem HauuHamsy ycmpanenue Kakou-muoo HeucnpaeHocmu omkKijirouume
CMAHOK om cemu numaHus. Hpene6pe.ucenue OaHHBIM npet)ocmepeafceuuem
Modcem npueecmu K CAMbIM CEPbE3HbIM HOCTIe0CMBUAM U 0adice K cmepmu.

CTaHOK He BKIio4vaeTcs.
1. MNpoBepbTe, NOMHOCTLIO MW HaXaTa KHOMKa nycka CTaHka.
2. lNpoBepbTe, Kak crnegyeT N BCTaBreHa BuUka kabens nuTaHWs CTaHKa B CETEBYIO PO3ETKY.
3. BkntounTe cTaHOK BTOPOM pas, NpoBepbTe, N0AAETCA NN B CTAHOK HaNPsXXeHne nuTaHus.

4. OTKMIOYMB CTAHOK OT CETW MUTaHWS, MPOBEPLTE MPABUIILHOCTL MOOBOAA HaMPSHKEHUSI K PO3ETKe.
MpoBepbTe, AOCTATOYHO N CHATA U30MALUMA C MPOBOAOB B PO3ETKE, a Takke, AOCTATOYHO N 3aBep-

HYTbl BCE€ BUHTHI.

5. OTKNIOYMB CTAHOK OT CETU NUTaHWS, npoeepbTe NPaBuUIIbHOCTb NogcoeanHEeHNA NpoBOAOB K coean-
HUTENBbHOWM KONOoLKe CTaHKa. I'IpOBepre, AOCTaTO4HO J1I CHATa n3onauna ¢ nogcoeanHdaemblX NpoBoO-
00B, a Takxe, JOCTAaTO4YHO 1 3aBEPHYTbl BCE BUHTbI.

6. NpoBepbTe BENMYNHY HAMNPSXKEHUSA MUTaHUA B CETU.
7. NpoBepbTe NPaBUNBHOCTL NPOKNagKU NPoBoAa 3a3eMIEHMS.

AneKkTpoaBuratesnb He 3anycKkaeTcs
1. NMocmoTpuTe, HE HaXaTa fv KHOMKa aBapUNHOM OCTAHOBKM CTaHKa.
2. MpoBepbTe UCNPaBHOCTL MYCKOBOro KOHAEHcaTopa.
3. MNMpoBepbTe UCMPaBHOCTb SNEKTPOABUraTENS.

4. OTKNIOYMB CTaHOK OT CeTW NUTaHusl, NnonpobyiiTe NPOBEepPHYTb MUIbHOE MONOTHO BpYyYHyt. Ecnu
OHO He BpalllaeTcs, NpoBepbTe NPUUYNHY — 0OLIMHO 3TO BbI3BaHO 3acTpeBaHWEM Kycka obpabaTbiBae-

MOro 3JieMeHTa.

Ecnu YCTPaHUTb NPUYNHbI HeMCHpaBHOCTeVI BbllLenpmneeeHHbIMN crnocobamu He yaoaeTcd, O6paTI/ITer K
annepy KOMNaHnmn-n3rotoBuTesA CTaHka.

25



UameHeHMe CKOpPOCTM BpalleHMdA NMAINTIbHOrIroO NONIoTHa

1. MNpexge 4Yem NpucTynaTtb K perynMpoBKe Bana, Heo0XoguMo OnyCTUTb MUITbHOE MONIOTHO Ha 1/3 u
YCTaHOBWTb OCb Nof yriiom B 45°.

2. C nomoLLbi0 raevyHoro Kntoya oTBepHuTe ranky B 6onta A n ocrnabbTte ynopHbii 6onT (cm. puc. 1).

3. CHumuTe nnactuHky D ¢ onopHOro KpoHLwTerHa 1 BelHbTe BTYNKY C. Nocne atoro cHavana BCTaBb-
Te B Ban ANMHHY0 pydky F n HaxmunTe, a 3aTem 3aTsHWUTE YNopHbIA 6onT (CM. puc. 2).

4. MNoTaHnTe AnnHHyo pyyky F k kptouky G (cm. puc. 3).

5. lMocne aToro peEMEHb H ocnabHeT 1 MOXHO 6yp,eT yCTaHaBIMBaTb HY>XXHYH CKOPOCTb BpalleHUA.

6. MNoTaHuTe gnuHHyo pyydky F BBEpX, coBuHbTe Kptovok G BNEBO, NpU 9TOM 3nekTpoaBuraTenb aB-
TOMaTUYeCKn ONyCcTUTCH BHU3 (CM. puc. 5).

7. 3aBUMHTUTE ynopHbi 6onT D, ycTaHOBUTE BUHT B B Hy>XHOE MONOXEHWE U 3aTssHUTE ramky A (cm.
puc. 6).

26



Y375161 W 5r1€eMeHTbI CTaHKa

Ynop

122
121

120

o
—
—

i

[

T =

o
-r
o
z —=¥
E =) vy

REF PART # DESCRIPTION REF PART# DESCRIPTION
101 [Podsioton  [T-MUT Me-1 25 113 [PLWO4M  [LOCK WASHER SMM
wz [Poastoioe  [sTOP BRACKET 14 [Posstona [LocaTe PLATE
02 [Poas10t02  [KMOB Me-1.28 X 40 15 [P04510118  [KMOB SCREW ME-1.25 X 25
04 [Poas10104 [STUD IG5 X T 16 [P04510116 [SCQUARE FENCE
05 [Poastot0s (LR sTOP 17 [Podstony [oMTR STUDME125 % 10
we [Pssoim [sETcREW ME X 10 Mg [Posstone [FBER WeasHER 10x 18
w7 [Pivcsm [Lock T Miss Mg [Possto101 [r-mum me12s
we  [Poasionee [sousme TusE 120 |Po4stonzo [RoTaTE BLOGK
08 |Podsioies BT FENCE 121 |Pscam PHLP HD SCA M4-7 3 10
10 [Poastonio [coven 122 |Pszsm PHLP HD SCA M4-7 X 55
11 [PHTEKT  [TAP SCREW 32 X 2o° 123 [Po4s10112 [FIBER WaSHER 10 18
11z |PsBzosm  [BTMHD scRME125 %18

112

27



YanuHeHMe cTOona

AEF PART & DESCRIPTION REF PART# DESCRIPTION

201 (Pods10eM |RCLLER 218 [FSBE1SM |BTH HD CAP SCR ME-1 X 16
202 [PES0IM SET SCREW ME-1 X 10 219 |PLWO2M LK WASHER MM
202 |PO4510202  |ECCENTRIC 220 (P4S10220  |PAD

204 |POd4S 0204 |PLLIG 20 K 40 221 |PM510221  |FEMDER'WASHER 12MM
205 (PAS10205  |SUPPORT FRAME 222 [PO4510208  |FEMDER 'WASHER MM
206 [POASI0I01 | T-MUT M2-125 223 |PO4S10222  |ENOB M2-1.28 X 50

207 |PO4S10207  |BKMNOBME-1.25X 25 224 |FE50MM SET SCREW ME-1 X 10
208 |PO4S1I0202  |FENDER WASHER 2MM 225 |PSBMM CAP SCREW ME-1 X 16
208 |P0S 020 |PLUG 38 X 28 226 |PLWOEM LK WASHER i
210 |PO4SI0210  |PLLIG 40 X 20 227 | PWiaM FLAT WASHER &MM

211 [POAS 0291 | T-BOLT Me-1.25 X &0 228 |PMS10228  |SETBLOCK

212 |PHTEET TAP SCREW 32 ) 2a° 220 (PO4S10228  |SET PIM

212 (PS03 |COVER 20 [PO4S10Z0  |COMPRESSION SPRIMNG
214 (PO4510214  |SQLUARE BRACE 231 (PO4510231  |ECCENTRIC BUSHING
215 |PO4S10215 | T-MUT M12-1.75 2 |PRP42M ROLL AW 2 X 20

216 (PO4510215 | HAMDLE M12-1.75 K 85 233 (PO4510233  |EMNOB M2-1.25

217 (PSI0101 |T-MUT M2-125

28



CraHMHa

FiE

ElE

FoE

29



AEF PART # DESCRIPTION REF PART# DESCRIPTION

201 |PSBEOM CAP SCREW MS-2X 10 242 |PSsedM SET SCREW M10-1.5 K 25
202 (PAS1022  |FENDER 'WASHER MM 243 (PrCaM HEX MUT M12-1.75

0z (FE0EM PHLF HD SCR ME-2 X 10 44 (PEZIM HEX BOLT M1 2-1.75 X 50
04 (PO4S10204  |POINTER 345 [PrO2M HEX MLUT M&-1.25

05 |PMS1020E  |AX PLATE MG PE2EM HEX BOLT M2-1.25 X 30

06 | FWOEM FLAT WASHER Gk 247  (P24510247  |FEMDER'WASHER M14 X 20
207 [P04S10207  |STEEL WIRE 242 |PX4510242  |HEX BOLT M14-2 X 100

e [PSS05M SET SCREW M5-2X 10 240 (PHEEM HEX MLT M14-2

209 (POAS10HE | INDICATOR BLOCK 350 [PSBOTM CAP SCREW ME-1 X 30

210 [PSB2EM CAP SCREW ME-1 X 12 381 [PLNGM LiCCK MUT ME-1

2311 [PLWOEM LK WASHER SRR 352 (PO4510352  |WIRE CONMECTCR

32 [POAS10312  |SHAFT 353 |PMS1035E  |CORD

212 | PwWoam FLAT WASHER Gl 354 [PO4S1005 EMERGENCY STOP BELTTON
214 |PO4S10214  |COMPRESSION SPRIMNG 355 |P4510355  |HAMGER

220 [PO4S10220  |CONTROL PANEL FACE 356 |PS40M PHLP HD SCRAME-2 X 16
221 |PHTEET TAP SCREW 39 ) a° 257 |PMS1035T  |POWER CORD

222 (PO4Si02E2  |CORD 352 (PSB30OSM |BTH HD CAP SCH ME-1 X 20
322 (PO4S10323  |CORD 350 (PO4S10352  |POWER BOX

324 (PO4S10324  |SHAFT 360 (PMS10260 | TERMIMAL

25 [PE510M SET SCREW M10-1.5X 20 21 |PE0EM PHLF HO SCAME-2 X 8
326 [PHO2M HEX MLIT M10-1.5 262 |PSB306M |BTH HD CAP SCHMES-2 X 12
227 |POAS1022T  |ADJUEST FOOT MG X 100 263 |PM4510262  |STRAIN RELIEF M20

22e  |PHTEET TAP SCREW 32 ¥ 2a° 254 (P4510284  |ARBCR WREMCH 24,1900
220 |PO4S10220  |TILT SCALE 5 (PO4510285  |ARBOR WREMCH 24,1900
230 (PO4S10230  |PLUG 6 (PO4510286  |PUSH STICK

31 (PdS102  |CORD 6T |PLNXGEM LiCCK MLUIT MS-1

232 |PO4S10233  |CORD 68 |FSBEM CAP SCREW ME-1 X 20

34 [PO4510334  |ELECTRIC PAMEL 20 |PE5EM SET SCREW M10-1.5 X 50
235 |PENDEM FLAMNG E NUT ME-1 v |PHOEM HEX MUT M13-1.5

236 |PSS04M SET SCREW ME-1 X 12 a7 |PR3OTM FLAMGE SCREW M5-2 X 10
237 |POAS10237  |MACHINE BODY avz  |PMS10272  |WIRE CLIP 5487

238 |PO4S10222  |LOCATE BLOCK a73  (P4S10272  |STUID M12-1.75 X 720

238 [F3BE1IM CAP SCREW M2-1.25X 16 a74  (PrCaM HEX MUT M12-1.75

240 (PHTEKT TAP SCREW 32 X 3ra® ars  |PwosM FLAT WASHER 12MM

241 [PHO2M HEX MLIT M10-1.5

30



Muna

31



AEF PART # DESCRIPTION REF PART# DESCRIPTION

401 |PWodM FLAT WASHER 1081 422 |PL&WOIM LOCK WASHER SMM

402 |PRPSEM ROLL PIM & X 45 423 |PwEM FLAT WASHER SMM

402 [PLWOEM LCCK WASHER 10848 424 (PO4510434  |FIX BLOCK

404 [FEB24M CAP SCREW MID-1.5X 25 435  [PO4510208  |FEMDER WASHER 2hind
405 [PO4510405  |LEFT TRLUNNICHN BRACKET 426 [PLWO4M LOCK WASHER 2MM

406 [PO4510406  |LOCATE PLATE 437 |PEBE2M CAP SCREW M2-1.25 X 25
407 |PEB2EM CAP SCREW ME-1 X 12 428 |PwWodM FLAT WASHER 1084M

408 |PWOIM FLAT WASHER 2 429 |PLWOGM LOCK WASHER 100

409 |PLWOEM LOCK WASHER MM 440 |PSBe4M CAP SCREW MI0-1.5X 25
410 |PwiaM FLAT WASHER &6 441 |PESBET2M CAP SCREW M0-1.5 X 30
411 [PLWDEM LCCK WASHER SMM 442 (PO4510442  [SEGMENT RACK

412 |PEB04M CAP SCREW ME-1 X 10 443 [PLWO4M LOCK WASHER 2MM

412 |PO4510412  |AX PLATE 444 [PHOEM HEX MUT M&-1.25

414 (PO4510414  |DCOR SAFETY SWITCH 445 |PE2EM HEX BOLT M2-1.25 X 20
415 [PE25M PHLP HD SCR M4-T X 25 446  (PSB14M CAP SCREW M2-1.25X 20
417 [PHO4M HEX MLIT M4-.7 447  |PO4510447  (LOCATE BLOCK

418 |PWOSM FLAT WASHER 40 440 (PO4510442  (RIGHT TRUMMICHN ERACEET]
419 (PO4510418  |STRAIN RELIEF PG11 440 |PRPESM ROLL PIM & X 45

421 (PO4510421  JCAP SCREW MS-2X 5 450 [F3SB12M CAP SCREW M2-1.25 X 40
42z [PLWOIM LCCK WASHER ShM 451 [PWOIM FLAT WASHER 2MM

423 |Pwiiem FLAT WASHER ShiM 452 |PEBOTM CAP SCREW ME-1 X 20
424 |PO4510424  [HINGE 453 |PLWO3M LOCK WASHER €MM

425 [PHOZM HEX MLIT M2-1.25 454 [PHOZM HEX MUT M2-1.25

426 [PLWD4M LOCK WASHER 2MM 455 |PO4510455  [LOCATE BLOCK

427 |PO4510427  |JCOVER 456 |PE2EM HEX BOLT M2-1.25 X 80
428 (PO4510422  |STUD LATCH 457 |FE506M SET SCREW M2-125 K 16
428 |PEBS0M CAP SCREW MS-2X 10 458 |PSB23M CAP SCREW ME-8X 12
430 (PO4510420 CATCH 458 |PESTEM SET SCREW MI0-1.5 K 16
421 |PSBS0M CAP SCREW M5-2X 10 480 |PO4510450  (CHAMNMEL BASE

32



Ban v sawuta nunbl

i

/:r:-’-‘-—h

=]
=
7]
=
u
A
n
l-.
-
o V]
]
V]
=+
n
o
[¥e)
ol
i
o
]
o
o =]
=] =
REF PART # DESCRIPTION REF PART# DESCRIPTION
501 |P4510501  [BLADE GUARD 520 |PO4510208 [FEMDER WASHER 8hM
502 |PdS10202  [FENDER WASHER 8MM 521 |PdE10521  [BLISHIMNG
503 |PSBESTM ETH HD SCR Me-1.25 X 40 522 |POd510522  |UMK PLATE
S04 | PRCEM HEX MLIT M12-1.75 523 |P4S10522 |KEY BX T XS
505 |PO4510805  (LCCATE PLATE 524 |PO4S10524  [MAIM AREDR 10
506 |PO4510505  [RIVIMG KNIFE 525 |PE20E EALL BEARING 20622
507 |PAS10507  [SPECIAL WASHER 126 526 |PO4S10526  [MAIN HOUSING
508 |PLWOEM LOCH WASHER 120M 527  |PSS0EM SET SCREW M2-125 X 16
S08  |PE10IM HEX BOLT M12-1.75 ) 40 528 |PO4S10528  [BLISHIMG
510 |PO4S10510  [LOCATING PIN 528 |PE206 BALL BEARING G206ZZ
511 |PMS10511  [AX BLOCK 530 |PO4S10530  |LCCATERIMG
812  |PSB14M CAP SCAEW M2-1.25 X 20 531  |P04510531  [ARBOR PLULLEY
512  |P4510512  |HEX MUT Mi162 LH 532 |P045102028  |FENDER'WASHER EMM
514 |PO4510514  [ARBOR FLAMGE 5 |PLWO4M LCCE WASHER SRR
516 |PS10202 (FENDER WASHER 2MM 554 |PSBIM AP SCREW M2-1.25X 25
516 |PS10818  [BLISHING 55 |PSS11IM SET SCREW ME-1X 16
517 |PMS10517  |HOSE CLAMP 2-12° 586 |FSBES0EM  [BTHWHD SCA M10-1.5 X 35
518 |FSE14M CAP SCREW M3-1.25 X 20 537 |PLWOGM LCCK WASHER 10K

33



Kapertka

Ea(.or"ﬂ-m
M oM
w o W w
=)
)
s}
w
=
o — o @ =t w0
& w W @ &L H o
o
4s)
=t
o
m -
23]
-
W D
w
3
=t
[1s]
o0
— o
— - @
g & 8 & 8 N
mmmmm
o m
N2 = ow
0w W D
o
=]
D
oo
Lo
[is}

657

656

58
601
A
I r".d'I _'P.
654
653
652

655

549

650

543 /42

651

34



REF PART# DESCRIPTION REF PART # DESCRIPTION

M |PO4510604 | LOCATE FLATE 30 (PO4510630 |BLOCK
a2 [PSBE115M BETH HD GAP SCGR ME-1 X 16 631 [PM510631  |DISC-GASKET
803  [PO4510603 [PROTECT PLATE 32 |PME10215 | T-MNUT M12-175
a4 (PO4E40604 (T-BOLT M12-4.75 X &0 B33 [POME10633 | PIM LOCK
205 [PWOEM FLAT WASHER 12MM 34 [PMOSM HEX MUT M1 8-1.5
a5 [PLWOEM LOCK WASHER 12MM 835 [PSB11M CAP SCREW MB8-1.25 X 16
a7 [PMOGM HEX MUT Mi2-1.75 836 (PMME40636 |HAMDLE
alg  [PO4E40608 |SLIDING TABLE SET 3T [ PLWIOAM LOCK WASHER SMM
eld  (PO4E40600 (HAMDLE MH2-1.75 838 [PMO3M HEX MUT M2-1.25
&40 [PWOEM FLAT WASHER 12MM &30 [PSB11&M BTH HD CAP SCH ME-1 X 16
611 [PO4510215  [T-MUTM12-4.75 40 (PO4510640 |RIGHT END PLATE
612 [PO4510612 [KNOBKM124.75X 20 641 [PNOSM HEX NUT M1 6-1.5
613 [PWOEM FLAT WASHER 12MM 642 [PSB115M BETH HD GAF SCGR ME-1 X 16
14 [PO4E10614 [EDGE SHOE PLATE 843 (PME10643 | LOCK FLATE
815 [PO4E40215 [T-MUTM124.75 845 [PME10645 |HORIZ. LOCATE PLATE
616  [PO4E40616 [BALL KMOB M2-1.25 646 [PFHOZM FLAT HD SCH Me-1 X 12
817 [PO4E40684T [HAMDLE SHAFT 847  (P04E40847 |VERTICAL LOCATE PLATE
&8 [PO4E40648 (CAM 648  (PO4E40648 |ADJUST LOCATE RACK
619  (PO4540610 (CAM BRACKET 849 [PBOEM HEX BOLT M&-1 X 12
820 [PRAP32ZM ROLL PIM & X 40 &80 [PO4540650 |STEEL RAIL
21  [PO4510621 LODCATE BLOCK 651 [PdE10651 [BOTTOM BASE
622  [PROSM EXT RETAINING RING 12MM 652 [PM510652 |BUMFER
623 [PO4510623 (COMPRESSION SPRING 653 [PM510653 | SLIDING BOTTOM
624 [PO4E10624 [SHAFT 654 (P0ME10654 | STEEL BALL SLEEVE
825 [PNOZ2 HEX MUT &/1&-18 G655 [P0ME40655 | STEEL BALL 16MM
626  [PO4E10626 [LARGE WASHER 656 (P0ME40656 |STEEL BALL 16.2KM
827 [POL4EA082T [SHAFT 857 [PSBO4M CAP SCREW ME-1 X 10
28 [PO4E40628 [SHAFT 658 [PSBS{1M  |BTM HD CAP SCR Me-1X40
629 [PO4540620 (LK HANDLE

35



Cton Ha BbIXoae nNUrieHusa

36



REF PART # DESCRIPTION REF PART # DESCRIPTION

T |PO4EA0704 | SUPPORT BRACE T2 |PS504M SET SCREW ME-1 X 12
702 |PHOEM HEX MUT Ma-1.25 722 |PHOZM HEX MUT M1 0-1.5

703 |PSB14M CAP SCREW MS-1.25 X 20 723 |PMB10T23 | SCALE

T |PSBEIM CAP SCREW MBS-1.25 X 16 724 | PLWOEM LOCK WASHER 10MM
705 |PLWO4M LOGK WASHER SMM 725 |PSBE4M CAP SCREW M10-1.5 X 20
7&  |PO4540208 |FEMDER WASHER 8MM 726 |PMEAOT2E | STUD M124.75X 115
707 |PSESIM CAP SCREW M10-1.5 X 20 T27 | PHOOM HEX MUIT Wi 2-1.75

ToE  |PLWOEM LOCK WASHER 1 0MM 728 |PSBA1IM CAP SCREW MB-1.25 X 18
7o |PS504M SET SCREW Me-1 X 12 T2 | PLWO4M LOCK WASHER ShM
710 |PO4540740 |OUTFEED EXT. TAELE T30 |PM4E40730 | END WASHER

711 |PO4540741  |TABLE T3 |PMEI07EY | ROUNMD RAIL

712 |PdE0742 | LEFT SUPPORT FLATE T3 |PME0732 | RING STOP

713 |P4510713 | EXTEMSION TABLE TE  |PS5MM SET SCREW ME-1 X 10
714 |PLWOEM LOGK WASHER 10MM T3 | PW04M FLAT WASHER 10
75 |PSETEM CAP SCREW M10-1.5 X 30 T35 | PWEM FLAT WASHER 12MM
716 |PO4EA0716 |HOSE SUFFORT PLATE T3 |PLWOEM LOCK WASHER 12MM
77 |PHOZM HEX MUT MH0-1.5 TET | PHOOM HEX MUIT Wi 2-1.75

T8 |PSESIM CAP SCREW MA0-1.5 X 20 T3 |PME073IE | TABLE INSERT

T8 |PLWOEM LOCK WASHER 1 0MM T |PSB3EM CAP SCREW ME-8 X 25
720 |PWO4M FLAT WASHER 10MM

37



Ynop

38



REF PART# DESCRIPTION REF PART # DESCRIPTION

g  [PO4540804 [ROTATE SHAFT 218 [PSB11&M BTH HD CAP SCH ME-1 X 16
202 (PO4510802 (HAMDLE MIO-1.5X12 219 [PSBSOSM  |BTM HD CAP SCR Me-1 X 12
803 [PO4510803 [RIF FENGE HOUSING 20 [PWOEMm FLAT WASHER &MM

804 (PO4510804  [KNOB MA0-1.5X 70 21 [PM510821 |PLATE

805 [PNOSM HEX MUIT Ma-1.25 22 [PMd510822 |GOMPRESSION SPRING
2 (PO4510806 [LOSATE PLATE 523 [P0dEq0823 | CAM

207 [PO4E40807 [MICRO-ADJUST KNOB 224 [PSBAMM CAP SCREW MB8-1.25 X 16
a8 [PLWO4M LOCK WASHER SkM 225 [PSS0EM SET SCREW ME-8 X 10

203 [PMO3M HEX MUT Ma-1.25 226 (PO4E40826 |CLAMP PLATE

240 (PO4E40840 |LDSATE BLOCK 227 [PO4E4082T |FEMCE PLATE

211 [PLNOEM LOCHK MUT M 0-1.5 228 (PO45q0828 |BEARING PAD

212 (PO4510812 [HAMDLE MIO-1.5 X 12 229 (P0d510820 |ECCENTRIC SHAFT

813 [PO4510813 (CAM &30 [PM510830 |PLASTIC ROLLER

814 (PO4510814 [WAVE WASHER 10 X 15 31 [ PWOsMm FLAT WASHER &M

815 [PFS12Myy  [FLAMGE SCREW MS-8 X 12 52  [PSBOMM GAP SCREW MG-1 X 16

216 [PO4E10816 [SPRING FIECE B33 [P0ME40833 | STUD M3-1.25 X 110

27T (POL4E1084T  (PIM

39



MoTop

2006 ﬁ
E-096 r._”,m_m_\@

SE6

40



REF PART# DESCRIPTION REF PART # DESCRIPTION

a0 [PMHOGM HEX MUT Wi 2-1.75 937 [PBA0OM HEX BOLT MA14-2 X 100
902 (PO4510902 | SCORING FLANGE 93 [PSBITM CAP SCREW MG-1 X 50
903 (PO4510903 | SCORING BLADE 22MM 939 [PM510939 |FIX PLATE

904 (PO4510904 | SCORING ARBOR Z2KM 940 [PSBGOM CAP SCREW MB-1.25 X 55
905 [PLNO4M LR MUIT ME-1.25 941 [PM510841  JADJUST KNOB

908 (POJ4S40906 |FIX PLATE 2942 [PSBOMM CAP SCREW ME-1 X 18
907 [PO4E40907  [BLUSHIMG 2943 [PLNO3M LOCH HUT ME-1

908  [PO4540908 |FIX PLATE 0944 (P04Eq0044  |ADJUST SHAFT

0% (PSB1EM CAP SCREW MB-1.25 X 40 945 (P04E40045 | FIX BRACKET

MO (PSS0M SET SCREW ME-1 X 10 2946 (PMME40046 | SLEEVE

941 [PO4540941 |FLATBELT A5 X787 247 [PB4EM HEX BOLT M8-1.25 X 100
M2 (PO4510912 | SHAFT 943 (P4510048 |KNOE Me- X 20

M3 (PO4510913  |GOLLAR 949 [PLNO4M LOCK NUT Ma-1.25

914 [PSSMM SET SCREW ME-1 X 10 950 [PHOSM HEX MLIT M2-1.25

M5 [PLWOAM LOCK WASHER ShM 951 [PM510851 |FIX PLATE

& (PBOTM HEX BOLT M23-1.25 X 26 952 [PMME40052 |BLUSHIMG

M7 (PO4E4091T |SHAFT 953 [P4E40953  |LEADSCREW

Mg (PSS0MM SET SCREW ME-1 X 10 0954 (PO4540835 |GEAR 4ET

49 (PO4540940 |LOSATE PLATE Q5L [P4E4085E  |FIX PLATE

220 [PSEB4 30M CAP SCREW M10-1.5 X 18 988 [PSBREM CAP SCREW ME-1 X 40
921 [PO4540921 [MOTOR PLATE 957 [P04E40957 |MOTOR PULLEY

922 (PO4510922 |ARBOR PLULLEY 958 [PSSMM SET SCREW ME-1 X 10
923 [PRO9M EXT RETAINING RING 20848 959 [PK23M KEY 5X 5 X 25

924 [PO4510924 | SCORING HOUSIMG 980 [PM510860 | SCORING MOTOR 1HP
925 (PE20d BALL BEARING 6204ZZ 9a0-1 [ PI4510960-1| FAN COVER

926  (PO4E40926 |COLLAR 9802 PME10960-2 | MOTOR FAN

927 [PSS0EM SET SCREW ME-1 X & 9803 [ PO4E10960-3 | MOTOR WIRIMG BOX
928 (PO4540028 | FIX BLOCK 81 |PE409E1 | SCORING MOTOR CORD
2925 [PLNO4M LOCK MUT Ma-1.25 962 [PHO3M HEX MLIT M2-1.25

230 [PO4540930 |FIX PLATE 963 (P04E40208 |FEMDER WASHER 8MM
931 [PM3EM HEX MUT M 4-2 964 (PEMM HEX BOLT M10-1.5 X 30
932 [PLNOZM LOCK NUT Me-1 965 [ PLWOEM LOCK WASHER 10KM
933 (PO4510933 |ADJUST SHAFT 965 [ PWiD4M FLAT WASHER 10MM
934 (PO4510934 | FIX BLOGK 967 [PM510967 |FIX PLATE

935 [PO4510935 |GEAR AST 968 [PNOZM HEX MLIT M 0-1.5

93 (PSBOMM CAP SCREW ME-1 X 18

41



Perynuposka MANBbHOIoO AUcCKa

=]

GE0 L

azol

ZE0L

2E0L

S0k
[]
L]

0

L) £201
i zz0l
o3
\_ ._ k20l
T
.;_—_ﬁ - ozok
.ﬁfd
__ ! BLOL
[]
20l
2101
alol
S Lok Py + .g.
— Lok \ Lol
R FLOK
T L0l QLoL
1
- Un.m 00
A b 200k
=) 2001
P 2001
SOl cool
FO0 L
E00 L
zZ00l
OO

42



REF PART# DESCRIPTION REF PART # DESCRIPTION

1001 (PSBEX4M CAP SCREW ME-1 X 10 1024 [PM4511024 |BALL BEARING UCFKZ205
1002 (PO4511002 |FREE JOINT 1025 [PSBE11M GAP SCREW MB8-1.25 X 16
100G (PSBO4M GAP SCREW MG-1 X 10 1026 [ PLWOIM LOCK WASHER SMM
1004 (PROSM EXT RETAIMING RING 1588 1027 [PdE4208  |FEMDER WASHER 8MM
1005 (PSE1 1M CAP SCREW MB-1.25 X 18 1028 [PROSM EXT RETAIMING RIMNG 150M
1005 [PLWOAM LOCK WASHER SMM 1029 [PSBO3M CAP SCREW ME-2 X 8
1007 (PO4544007  |LOCATE RAING 1030 (PI4544030 |FREE JOINT

100& (PO4544008 |HAMD WHEEL SHAFT 1031 [PSBO4M CAP SCREW ME-1 X 10
1009 (PH2EM KEY TX T X20 1082 [P04E44032 |SHAFT

10 [PO4544040 |HAMD WHEEL &° 1033 [PSBO4M CAP SCREW MB-1 X 10
1011 [PWO4M FLAT WASHER 10MM 1034 [ PWIOEM FLAT WASHER &6MM

102 [PO4511012  |KNOB M10-1.5 1035 [P04544035 |SUPPORT PLATE

113 [PSBE40M GAP SCREW MBS-1.25 X 35 1036 [PM511036 |COLLAR

1014 [PLWO4M LOCK WASHER SMM 10637 [PME41037 |THRST BEARING LFW-2015
115 [PO454208  |FEMDER WASHER 8MM 1068 [PMME11038 |LOCATE BLOCK

1M& [PLNO4M LK MUT Ma-1.25 1039 [PI4541039  |BUSHING DU2030

1T (POME4904T  |LONG SHAFT 1040 [P51104 THRLUIST BEARIMG 54 104
1018 [PSBEEM CAP SCREW MB8-1.25 X 12 1041 [PO4E44049  |WORM SHAFT

1019 [PLWOAM LOCK WASHER SMM 1042 [PH2EM KEY 7TX 7 X 20

1020 (PO4544020 |LOCATE PLATE 1043 (PSBA4M CAP SCREW M10-1.5 X 35
1021 [PO4511021 |BEARING SET 1044 [PSS0MM SET SCREW ME-1 X 10
1022 (PO4511022 | GEAR 30T 1045 [PO4S19045 |BUSHING DUA515

1023 (PSS0MM SET SCREW ME-1 X 10

43



==L

LELE

QzZLL

GZlL

Onopa KapeTKu U cTona

BoLL

44



REF PART# DESCRIPTION REF PART # DESCRIPTION

1101 [PO4541104 | NYLOMN WASHER MO X 25 1116 |PS518M SET SCREW M8-1.25 X 30
1102 [P4511102 | SUPPORT SHAFT 1117 |PM511117  |ROLLER

1103 [P HOSM HEX NUT Mi1&-1.5 1118 | P20z BALL BEARING 620272
1104 |PO4511104  [PLUG 100 X 50 1119 |PS518M SET SCREW M8-1.25 X 30
1105 [PE2EM HEX BOLT M2-1.25 X 30 1120 |PR21M INT RETAIMING RIMG 350
1106 |P4511106 |MAGMETIC BRACKET 1121 | PU514929 | SWING ARM

1107 [P4544407 | SLIDING TUEE 122 |PS1102 THRLIST BEARIMG 54102
1108 [PE2EM HEX BOLT M2-1.25 X 30 1123 |PEEEM HEX BOLT M3-1.25 X 80
110G [P HOEM HEX MUT Ma-1.25 1124 | PWOIM FLAT WASHER 8MM

1110 [PHTEKT TAP SCREW #3 X 348" 1125 | PLHO4M LG MUT M3-1.25

1111 [P4511111  |COVER 1126 | P20z EBALL EEARING 6202ZZ
1112 |PWI1M FLAT WASHER 8MM 1127 |PM511127  |BRUESH

1113 [P45111153  |ADJUST SHAFT 1128 | PWOEM FLAT WASHER 6MM

1114 |PROSM EXT RETAIMING AING 15MM 1128 |PSBOZM CAP SCREW MB-1 X 20
1115 [P HOEM HEX MUT M2-1.25

45



FnaBHBbIA ABUrarTenb

1207

1201

1230

1228-3

1234

46



REF PART # DESCRIPTION REF PART# DESCRIPTION

1201 [PO4544204  [DUST PORT 1226  [PLWOEM LOCHK WASHER 10MM
1202 [PSBS2ZM CAP SCREW M2-1.25 X 10 1227 [PWidM FLAT WASHER 10MM
1203 [PLWOLM LOCK WASHER 8MM 1228 [PO4511228  [MAINMOTOR 10HP

1204 [PO4511204 [ROTATE PLATE 1228-1 [FO4511228-1 [FAN COVER

1205 [PSS01M SET SCREW M&-1 X 10 1228-2 [FO4511228-2 |MOTOR FAN

1206 (PO4541208 [SHAFT 1228-3 [FO4511228-3 [MOTOR WIRING BOX
1207 [PO4544207 [LOCATE PLATE 1229 [PMO2M HEX MUT M1 .5

1208 [PMCGM HEX MUT M12-475 1230 [PO4544230  [MAINMOTOR CORD

1209 [PBA3M HEXBOLT M42-1.75 X 80 1231 [PO454123 ADJUIST BLOCK

1240 [PNOEM HEX MUT M10-1.5 1232 [P04544232 |ELEV SCHEW M16-2 X 335
1211 [PO4511241  [SUPPORT PLATE 1233 [PE4200 THRUST BEARIMNG 51200
1212 [PO4511212  [BUSHING 1234 [Pe200 BALL BEARIMNG £200ZZ
1213 [PLWOSM LOCK WASHER 10MM 1235 [PRMM EXT RETAIMIMNG RING 10MM
1214 [PSB134M CAP SCREW M10-1.5 X 65 1236 [PO4511238  [FIXBLOCK

1215 [PO4511215  [BUSHING 1237 [PLWOGM LOCK WASHER 10MM
1216 [PO4511218 (GIE PLATE 1238 [PSBETOM CAF SCREW M10-1.5X 45
1217 [PSBS10M  [BTM HD SCH M10-1.5 X 26 1239 [PVMER V-BELT M25

1218 [PO4E4141248 [LOCATE PLATE 1240 [PO4544240  [MAIM MOTOR PULLEY
1219 [PLWOAM LOCK WASHER 8MM 1241 [PES0AM SET SCREW M&-1 X 10
1220 [PSEA1M CAP SCREW M2-1.25 X 18 1242 [PO4541242 |KEY 8@X TX &0

1221 (PSBA30M CAP SCREW MAD1 5 X 18 1243 [PBOIM HEX BOLT MA0-4 .5 X 30
1222 [PLWOSM LOCK WASHER 10MM 1244 [PLWOGEM LOCK WASHER 10MM
1223 [PO4511223 [COLLAR 1245 [PWiOdM FLAT WASHER 10MM
1224 [PO4511224  [MAIN MOTOR PLATE 1246 [PO4511246  |FIEXPLATE

1225 [PB31M HEXBOLT MAC1.5 X 40 1247 [PNO2M HEX MUT MA0-1.5

47



